Inhaltsverzeichnis - Ersatzteilbuch T3500

Bildtafel Bezeichnuneg T3500
1 Zylinderblock MAOOQ1
2 Kurbelwelle. Kolben u. Pleuel MAOO2
3 " S MAOO3
4 Zylinderkopf: MAOO4
5 Kipphebelanlage MAOO5
B Steuergetriebe u. Nockenwelle MAOOS
7 Schmierlpumpe u. Entlastungsventil MAOO7
8 Einspritzanlage MAOO8
9 Schwungradgehéduse MAOQOO0O9

10 Schwungrad u. Zahnkranz MAO10
11 Anlasser MAO11
12 Schmiertlwanne MAOQ12
13 Oleinfillstutzen u. Entliftung MAO13
14 Schmierslfilter u. motorseitiger Olkihler MAO1l4
15 Kurbelwellengetriebe (vorne) MAO15
16 Wasserpumpe. Thermostat u. Wirmetauscher MAO16
17 Wasseraus- und Wassereinlal3 MAO17
18 Lufter u. Zwischenstick MAO18
19 Drehstrom-Wechselstrom-Lichtmaschine MAO1S
20 Zahnradgetriebene Nebenaggregate MAO20
21 Ansaugkrimmer MAO21
22 Auspuffkrimmer MAO22
23 Kraftstoff-Niederdruckanlage MAO23
24 " MAO24
25 Kaltstartanlage MAO25
26 Motorhebedsen MAO26
27 Gas—- und Abstellhebel MAO27
28 Motoraufhédngungen (v. u. h.) MAO28
29 Gliih/Anla@schalter MAQ29
30 Oldruckschalter u. —-manometer MAO30
31 Temperaturanzeiger u. -geber MAO31
32 Wasserkithler u. Leitblech MAOG32
33 Tachometer u. Stundenz&dhler MA0O33
34 Kraftstoff-Wasservorabscheider MAO34
35 Gerdtezubehdr u. Nebenaggregate MAO35
36 Dichtsatz Zylinderblock- u. -kopfmontage MAO36
37 Abgasschalldémpfer FTO00A
38 Olbadluftfilter FTOOOB
39 Wasserkiithler FTO00C
40 Kraftstoffleitungen FTOOOD
41 Kupplungsgehiduse FTOO1
42 Kupplung K 225 Z FTOCZ
43 Kupplungsgestiange FT003
44 Schaltgetriebe SG001
45 " S5G002
46 Schaltgetriebe ab Nov.88 SGO002A
47 - SG003
48 Vorderradantrieb und Zapfwellenschaltung SG004
49 Vorderachse , 3G005
50 Selbstgperrdifferential SGO06
51 Vorderachse 3G0O07
52 Bremse worne SGO08




]

il Bildeafel Bezelchnung T3500 "
63 Bremae vorne (Auslihrung LINDHER: SE008
54 Hydraulische Anlmge FTOO4
55 Hydraulische Anlage (neus Auafdohrung! FTO044
BE Hydraul ische Anlage und Steusrgsrits FTOGS
&7 Servostatische Lenkung FTO0E
fH Lenkge et inge FTOOT
teE] Fahragestell FTO0E
GO N FTOOE
Bi Gasgestings FTo1o
62 Differentialgetriebe H30a1
B3 - DE002
64 Differentialeperre DGEO03
B5 Hinteracheas DGO
HE Bramas hinten DGEO0S
67 Bremese hinten (Ausfihrung LIHNDHER) DEO0E
512 Handbremss FTi1l
5% Hydro-Brepsanlags FToi2
T Aufbeurahzen FTO1a
71 Earcsserie FTO14
T2 ) FTO16
T3 Eabine L-3%0 FTO18
T4 - FTOL17
75 Elsktrische fAusrdstung FTO18
TE Hinkeletriek FZool
T Hydraulischer Hollboden FIonz
7B Hydraulischer Rollbodanantrieb FIZons
Ta Hollbodenantriebh - Strauvwerk w, FZo04

Pickup-Antrieh
Bor Gelenkwelle zu Streouwerk u. Fickup-Antrieh FEOOS
b1 Streuwerk EO08
a2 N FEOOT
B3 FEG0A
B4 Ladewagenauflbau FEo0s
B5 Ladegerat HL1iLD - Firderkasten FEGLT
E=1-} ) Eurbe lwelle FZoaa
ar " Eurbelwellesnantriek Fios
=1 ] “ Tragrohr, Pick-Up-Blech FZ020
a9 - ” Piok-Up-Antrieb FZo21
S0 - T Suiltzen. Stitzrsd FZo2z

Sehutz fir Rollboden- und Plok-Up-Antrieb
91 Ladagarit HLSO10 - Firderkastan FZoud
a2 v " Burbelwslle Faoul
83 Eurbe lwel lanantrick FEo2
@4 Tragrohe., FPick-Up-Blech FIO13
a0 Pick-Up-Antrieb FaC14
o6 Stdtzen. Stitzrad FEO1ES

Schutz Tdr Rollbosden- und Pick-Up-Antrieb
g7 Ladegerit - Sammelteormesl FZous

L ANDMASCHINET ’ l
U 'HK ket

WL TG

[ u]



[com JA( ic-005-A]

¥A001

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation
1 1 6U5BA00CT 1 o 664573 Zylinderblock Cylinder block
2 631358323 3 (4} Laufbuchse Liner
2 631358345 X (B) Laufbuchse Liner
3 | 60650710 1 Verschl.stopfen Plug
i 60650664 i Verschl.stopfen Plug
5 | 60650563 4 Verschl.stopfen Plug
8 | 633137408 6 Muffe Thimble
9 832181441 6 Schraube Screw
10 | 633137408 2 Huffe Thieble
1t 632181442 2 Schraube Screw
12 | 62415608 2 0-Ring 0 ring
13 | 60650566 2 Verschl.stopfen Plug

20 | 64142V002 1 o 637424611 Gehause Housing

21 | 62418F475 1 o 62415391 Dichtring Seal

22 | 633826111 1 Dichtung Joint

23 60350015 2 Iylinderstift Dowel

24 | 60746255 9 Schraube Screw

25 | 60920003 9 Unterlegscheibe Washer

28 624854204 1 {C) Verschl.stopfen Plug

Inhaltsverzeichnis




¥A002

Fps | Teil-Nr, Stk. Typ Anserkung DIN fienennung Desianation
i AUSBEOG27 i Kurbelwellensat:z Kit, crankshaft
3 { Bestelle REF.1 Furpelwelle Lrankshaft
§ £680R4 i {A} Lagersat: Fit, bearing
] 5680844 i {Ar, D {-)0,040" Lagersatz ¥it, bearing
] 56B0B4R i (A}, D {-}0.02¢" Lagersatz Kit, bearinag
3 56B0BAC i (A}, D (-)0,030" Lagersatz git, bearing
3 631137211 Z Unterleascheibe Wacher
3 531137212 S b (+)0.,007" Unterlegscheibe Washer
& 631137224 2 Uinteriegscheibe Washer
b 631137222 X D (+}0.007" Unterleascheibe Washer
7 485034 i {A} Lagersat: Kit, bearing
7 HB5036R i (A, 0 (-)0.000" Lagersat: Kit, btearing
7 ABROJSR X (Rl B {-j0.020" Lagersatz fit, bearing
7 885036C i Al D {-30.030" Laoersatz Kit. bearing
8 51190040 3 # £91031 Stanoe Rody
9 i Bestelle REF.8 Pievel Conrod

10. i Hestelle REF.3 ¥appe Lap

I 631134151 { Lager Bearing

iz H009RZ50 2 Masch.schraube Bolt

i3 833221327 2 Hutter Nut

19 568332 3 {C} Kalben Piston

20 1 Bestelle REF.19 {olben Fiston

i1 i Bestelle REF.19 Holzen Pin

] H0170001 2 Sicherunasring Circlip

23 641158057 3 Yolbenringsatz Kit. piston ring

9 5341563491 1 Iahnrag Bear

33 636271704 i Pafkeil Key

kit 531328241 2 Gewicht Height

3n 62185189 4 SChi aube Scren

35 a3{T31RI5 z Untepleascheibe Washer

37 631731514 Z lintenlegscheibe washer

Inhaltsverzeichnis




[C9122|AC<-001-B]

NA003

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation

J | 6USME0034 X {4) Laufb/kolbensatz Kit, liner piston
3 1 6U5MR0035 X (B) Laufb/kolbensats Kit, liner piston
] 668504 Folbensatz Kit, piston *

Inhaltsverzeichnis




{C 9126 [ACHC-004-A]

MA004

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
. )
i A1IB00R2 1 (&) Ivlinderkopf ¥pl. Cvlinder Head
’ v 689141 wit Ventile
o AASRDI94Y
= 5R5RD2722
2 2431154 2 Verschiufistopfen Plug
3 31431681 3 Einlassventil Yalve inlet
4 631431011 3 o 31431761 Ventil Valve
] 533174428 3 Einsatzetick Inlet
b 833284723 A Fihrung Buide
7 533415133 b Unterlegscheite Wacher
g H0780006 & Feder Spring
3 632423148 LY 2 HO150008 Yappe Lap
It 5023000 ) (At & 632173115 Salint Cotter
it i 58/5Fn LBHC Deckel LCover
12 i 85/8Fn LRHC Dichtung Jaint
13 5 85/5Pn LEHC Schraube Screw
i4 & 55/5Fn LEKC Unterleqscheibe Wacher
{5 b36B1ENDS ! ® b36BI2127 Ivlinderk.dichtune Head nasket
16 632524132 2 Stehbolzen Stud
17 6332213§% 2 ~xt BUTZTZ0K Hutter Nut
7 833221329 Z P-7 bUT27261K Hutter Nut
19 632181447 4 -3 7272606 Schraube Screw
19 $321B1457 3 -0 BUT27281K Schraube Screw
20 632181444 3 -»1 UT27260K Schravbe Screw
20 632181458 ¥ t-x BUTZTZLY Schraube Strew
21 632524148 3 Stehbolzen Stud
21 833221315 3 ~31 BUTZT260K Mutter Nut
22 533221329 3 - BUT27261N. Mutter Nut
26 633261723 i ! Fihgung Buide
27 433261723 ) Finrung Guide

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-¥r. Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennung Designation
z 52431154 2 ~ Yerschludstopfen Fluo

29 i Deckel Lover

30 ! 88/5Fn LEHC Dichtuna Joint

3 b 55/5Pn LEHC Schraube Screw

3 ) 58/5Pn LEHC Washer

Unterleascheibe

LHHDMMNIHEN NER




[C 9131 JACHC - 004-A)

o
,
.

MA00S

Pos | Teil-Nr, Stk, Tvo Anmerkuno DIN Benennuno Desionation
i 541 13RBOS i ® 683133 ¥iophebelachee Kpl. Rocker shaft ass
2 1790047 i AUITLROOG2 Welle Shaft
3 80630507 2 Yerschlufistonfen Plug
3 60170033 2 Sicherunosring Circlino
5 5078000 2 Feder Sorino
6 4780175 1 Feder Sprino
7 40101138 4 {R) Haltears Bracket
7 50101138 3 {8} Haltears Bracket
8 80330500 4 - (A} Abstandstick Spacer
8 40330505 p {8} Abstandstick Soacer
? 83737A081 3 rechtes Hebel Lever

wahlw 60320430
i0 b3T3TAG3L 3 links Hebe!l Lever
wahlw 60520429

i1 £35568332 i Rohrleituno Pipe

17 80206002 i Verschraubuno Union

{3 60876449 2 Stehbolzen Stud

i4 $2211283 2 Hutter Nut

13 H0920004 2 Unterleascheibe Washer

16 632754435 2 Stehbolzen Stud

17 52211283 2 Mutter Nut

i8 40920004 ? tinterlepscheibe Washer

19 50860012 b Ventilstofel Tappet

20 80720677 A Schraube Screw

21 b0RTH052 b Hutter Nut

30 637521212 i (B} Haltears Bracket

i3 521128066 ] { iC} Bolzen Fin

Inhaltsverzeichnis




[com7 [AL?"Z-OOG-;B]'
2

4

MAO06

Fos | Teil-Nr, Stk. Tup Anserkung BIN #enennuno Desianation
i 531415261 i Nockenwelle Camshaft
Z A04102414 | Iahnrad Bear
3 507456214 3 Schraube Screw
i 50926033 3 Unterleascheibe Kasher
5 £0995447 { Nabe Hub
) H0350005 i ivlinderstift Dowel
7 631164362 i lahnrad Sear
2 50930738 i Flatte Flate
3 80095199 i Schraube Screw

10 50920883 i Unterleascheibe Hasher

i $37161481 i Kasten {ase

12 636814119 | Bichtuna doint

i3 60745355 1z Schraube Screw

14 BOYZ0053 ¥4 Unterleascheibe Washer

ia 800956234 2z Schraube Screw

17 60920053 2 Unterleascheibe Washer

19 637254317 1 Deckel Cover

0 80096732 2 Masch.schraube Holt

Z 60920053 2 Unterleascheibe Washer

i1 41190039 1 v AASFHOZ4% Deckel Cover

23 62415344 i @ 52415343 Dichtring Seal

8 536813136 i Dichtunao doint

15 b3661F002 i Feder Spring

b 52126154 i Niet Rivet

27 i S5/5Pn HEKC Deckel Cover

28 i 55/5Pn HRKC Kappe Cap

29 i 55/6Fn HEHC Dichtunag Joint

30 & S5/5Pn HBHC Schraube Screw

3 A 55/5Fn HEBHL Unterleascheibe Wacher

kY Z Schraube Strew

33 { mterleascheitbe Wacher

33 Z Unteriecscheibe Washer

Inhaltsverzeichnis




e e ey

Fos | Teil-fr, Stk. Tvp Anserkung DIN Benennuno Jesionation
34 5U095213 1 Hasch.schraute kolt

k) A05T8002 2 Mutter Nut

35 50920083 2 linterlepscheite Wacher

37 50748353 8 Schraute Screw

3& 0320052 ] Unterieascheibe Wacher

i L2233207 3 Schraube Screw

i2 E0920053 3 Unterleoccheibe Rasher

0 S0096240 i Schraube Screw

Inhaltsverzeichnis




C 9151 JACHC -003-A]

-
-

MAOOT

Fos | Teil-Nr. stk Tyo Anmerkung DIN Benennuna Designation
i 681314178 i {Ri,o 641314078 Pumpe Pump
2 i Bestelle REF.1 Puppengehduse Body pump
3 i Bestelle REF.! izhnrad fear
4 32712715 i Tauchkolben Plunger
3 631742128 i Feder Spring
b 633157122 i Kaope Cap
7 506310012 i Bolzen Fin
8 52415811 i {#} 0-Ring 0 ring
5 b0OT74H3505 3 Schraube Screw
i1 441115086 1 v 5411158025 Iahnrad Bear
12 BOG30263 1 Buchse Bush
13 40180831 i Scheile 1ip
14 634711129 i Rohrleitung Pipe
15 633532121 2 Verschraubung Union
14 50560244 3 Sthneidring 0live
17 50920053 3 Unterlegscheibe Washer

—_— 7._

Inhaltsverzeichnis




MA008

Pos | Teil-Nr. St Typ Anmerkung DIN Benennunq Designation
{ 836943 i Einspritzpuare Injection pump
{ 536960 { Einspritzpuspe Injection puap
Z 52644954 i Hilse Sleeve
3 831718104 1 Bichtring Sesl
4 A31718105 i Draht Hire
5 50490683 i Dichtung Joint
b S224757% 3 * 450827619 Stehbolzen Stud
7 60876002 3 Hutter Nut
8 50920003 3 Unterleqscheibe Wacher
3 S0YZ0053 3 Unterleascheibe Washer
1o 31164631 { Iahnrag Gear
i H03R00L0 i Ivlinderstift Dowel
12 50746214 3 Schraube Screw
13 A0920053 3 Unterleascheibe Washer
14 535342004 { NO.T CYL. Einspritzieitung Injection pipe
{5 535342005 { ND.Z CYL. Einspritzleitung Injection pipe
16 635342006 | ND.3 CYL. Einspritzleitung Injection pipe
i7 636844116 2 Spannband Eridle
i8 b36511123 2 Flatte Flate
15 62182008 { Schraube Screw
20 62211404 i Nutter Nut
2 630844116 2 Spannband kridle
2 636511123 2 Flatte Flate
22 62182008 ! Schraube Screw
24 62211404 i Mutter Nut
ki 635587326 i -)i bUB94L4] Rohrleituno Fipe
24 50093315 2 Masch.schraube Bolt
b3 60921176 3 Unterlegscheite Racher
36 60201526 i Masch,echraute Bolt
17 60921176 Z unterieoscheibe Wacher
| 626450009 3 e=62h4 4680 Ipretduber Atomicer
19 &26450305 i ol 15404 84 Helter Holder
4 26450608 { ' PN o allo4004 Hozzle — 8-

Inhaltsverzeichnis




-
-

Fos | Teil-Nr, St Tv fnmerkung Benennuna besionation
i 60921173 3 Unterleoscheibe Washer

K 52216105 b o 50826264 Stehbclzen Stud

44 A32726512 3 Hutter Hut

43 HUSTH002 3 Hutter Nut

69 H3S5BX007 | '+ 6UABI4IS] Kraftst,leitung Fuel pipe
10 $(206102 i 1= bUGRSALA] Yercchraubung Uniop

1 633225412 i ‘-7 HUABI4LN] AnschluBmutter Union nut
il l3mifiiz i V- bUEBYR4 LA Schneidring {live

73 433813125 1 Abstandeticy Spacer

75 s338131:7 3 fiichtring Seal

Inhaltsverzeichnis




NA009

Pog | Teil-Nr. Stk. ] Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
T | 637147975 1 Platte Plate
8 60350016 2 Iylinderstift Dowel
9 1 637813113 1 Verschl.stopfen Plug

10 60610045 1 Bolzen Pin

11 60720798 2 Schraube Screw

12 60746454 6 Schraube Screw

13 60920054 6 (Unterlegscheibe Wagher

Inhaltsverzeichnis




[co2i6 [V 4C-007-A]

44010

Pos | Teil-Nr. Stk.} Typ Anaerkung DIN Benennung Designation
7 60921062 3 Sicherungshlech Brake

8 3160001001 1 Schwungrad kpl Flywheel complete
8 3350003008 1 fir 735005 Schwungrad kpl Flywheel complete
8 3160001001 4 i Schwungrad Flywheel
9 3350003008, 1 i fir 735005 Schwungrad Flywheel

10 40410236 i AnlaBzahnkranz Starter ring

i1 50096803 ) Masch.schraube Bolt

22 3001598 1 6303 2RS Rillenkugellager Bearing

Inhaltsverzeichnis

-1

0 -




[Co221 [¢ 1C-004-A]

-'\.{

MAOL1

Poe | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Henennuna Designation
j
i 62@739017 i Anlasser Startersotor
3 50576054 3 Mutter Nut
4 £0920055 3 Unterleascheibe Washer
b A(0965636 3 Schraube Screw
Inhaltsverzeichnis




HAO12

Pos | Teil-Nr. Stk. Tve Anmerkuno DIN Benennuno ' Desionation i
I

| $37172481 1 iilwanne Sump

2 632186405 1 Yerschl.stoofen Plug

3 62415715 1 0-Ring 0 rinc

§ 541424209 i Dichtuno Joint

5 £3688Y003 i Dichtunao Joint

) £3688Y002 i Bichtune Joint

7 40826263 2 Stehbolzen Stud

8 50376002 2 Hutter Nut

g 60920033 i Unterlegscheibe Washer

10 60826285 1 Stehbolzen Stud

i1 605876002 { Mutter Nut

1z 60920053 i tinterleoscheibe Wacher

13 50746226 i1 Schraube Screw

14 60920033 {1 Unterleoscheibe Kzcher

15 60096245 2 Masch.schraube folt

16 60920053 2 Unterleoscheibe Washer

i7 6351376114 i Rohrleitunc Pipe

i8 638121531 i Haltears Bracket

19 60746052 { Kasch.schravbe Bolt

20 60920002 1 Unterieoscheibe Hacher

U 60920052 i Unterlecscheibe Wacher

2? $33817308 i Buchse Bugh

23 636631118 { Schelle Clio

24 60746053 i Masch,schraube Bolt

25 60920002 i Unterleoscheibe ! Washer

26 60920052 i Unterleoscheibe ! Washer

77 633532121 i Yerschraubuno Union

28 60560244 i Schneidrino Olive

29 633242407 1 Rohr Tube

30 631786412 i HeBctal Divstick

I3 { Bestplle REF, 30 Heldt ab | Diostick

32 ! 633812108 i Lsbassggchelbe ! Washer - 12-

3 ! Inhaltsverzeichnis | Bracket

638156344




fnmerkuno

Pos { Teil-Nr, Sty, Tvp DIN Benennuno Becionation
34 636113131 i Abstandstick Spacer

35 60826833 2 Stehbolzen Stud

36 £0576005 2 Mutter Nut

7 50920056 2 Unterleascheibe Washer

38 60097109 i Kasch.schraube Bolt

19 £0920058 { linterieoscheibe Nacher

:

NDMASCH

(

KNER




¥AO13

Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anaerkunag DIN Benennung Decianation :
i 637188197 i Deckel Cover
2 536811145 2 Dichtune Joint
3 52487854 i Kaope Cap
9 60576‘1%%? 2 Mutter Nut
5 63381 t 2 Unterleoscheibe Wacher
b 63314@&03 2 Unterleoscheibe Washer
7 633872516 i Rohrleituno Pipe
8 631754118 i Feder Spring
9 A01B0OOAI i Schelle Clip
10 536561129 2 Schelle Clio
14 #0748354 i Schraube Screw
15 50920002 1 Unterleoscheibe Basher
i6 60920052 I Unterleoscheibe Washer
23 536234138 1 -»1 BUTITI9L Platte Flate

24 636862512 i e 635234114 Dichtuno Joint

24 50748352 & Schraube Screw

26 52411151 b Unterleascheibe Washer

27 £36172128 { Platte Plate

28 536837413 i Dichtuno doint

29 £2183204 2 Schraube Screw

30 50920033 2 Unterleoscheibe Washer

§7 62217570 i w 60827601 Stehbolzen Stud

1] £0976002 i Mutter Nut

50 60920053 i Unterleoscheibe Wacher

50 42217570 i = 50827601 Stehbolzen Stud
3 50575002 1 Mutter Nut
62 60920033 i linterleascheibe Washer
63 633784457 1 1=} BU73BO0OL ! beckel Cover
b4 52487854 i i+ bU7 38000t l i dppe Lap

Inhaltsverzeichnis




NAO14

Pos | Teil-Nr. Stk. Tyn Anmerkuno BIN Benennung Designation
1 537754251 1 Yonf Head

? 50490514 i Dichtuno Joint

3 £0096443 2 Masch.schraube Bolt

§ 633115129 2 o 433115126 Unterleoscheibe Washer

5 42654408 | dlfilter gil filter
14 60201047 2 Yerbindunc Connection
15 633352404 i Fohrleituno Pipe

16 £0576111 2 Anschiusssutter Union nut
17 50566002 2 Schneidrino Olive

18 535568109 1 Rohrleituno Pipe

19 50576111 i Anschlussmutter tnion nut
20 60366002 i Schneidring Olive

U 50201047 i Yerhinduno Connection
22 50095350 1 Masch.schraube Boit

3 60920126 2 Unterleascheibe Washer

— 71;__.

Inhaltsverzeichnis




HAO15
7~
~ -
Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anperkung DIN Benennung Designation
1 631143733 1 Riemenscheibe Pulley
2 632162312 1 Schraube Screw
3 633125112 1 Unterlegscheibe Washer
25 833176137 1 Unterlegscheibe Washer
- AA &3smwelzes et ens cburbe  [fin  Geme
— 7ol @un o Ut
L Ucre varce  _ab 79«,., LA¥ (o//‘ﬁgJ
S

- 15 -
Inhaltsverzeichnis




MAO16

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anserkuna DIN Benennuno Desionation
1 5USMN0023 i » 541312538 Nasseroumoe Water oump
2 i Bestelle REF.! Koroer Hody
3 524314054 | s 60650586 Yerschl,stonfen Pluo
4 I} Bectelle REF.14 Welle Shaft
5 { {8 Flansch Flanoe
8 52415216 i (g} Dichtring Seal
7 i Bestelle REF.14 Dichtring Seal
8 { Besteile REF.14 Flioelrad Impellier
4 631145731 i n) Riemenscheibe Pullev

10 60748419 3 Schraube Screw
10 62235210 3 Schraube Screw
10 62232133 i Schraube Screw
1§ 62411152 1 Unterleascheibe Washer
i1 £0920053 3 Unterleoscheibe Washer
12 62232133 i Schraube Screw
13 62411152 i Unterleoscheibe Washer

13 60920053 1 Unterleascheibe Washer

14 589019 X Reparatursatz Kit. repair

13 63623H004 { o H0941183 Ruckwand Backolate

14 £0490484 | (A} Dichtuno Joint

17 437766363 | » 637766362 Koroer Body
i8 62431A054 i e 50650585 Yerschl.stoofen Plug

19 60490482 i Bichtuno Joint

20 52485666 1 Thersostat Thermostat

U 40746255 2 Schraube Screw

22 $0920053 2 Unterieascheibe Washer

25 60095437 i Masch.schraube Folt

2% 60920054 1 Unterteascheibe Washer

27 HUIMHO006 i Schiauch Hoce

28 £018006b 2 Schelle Clio

-——

Inhaltsverzeichnis

— 16~




Inhaltsverzeichnis

; Pos | Teil-Nr. Sti. Tvp Anmerkuno DIN Benennuno Desionation
29 837736242 1 Verbinduno Connection
30 60490486 { Dichtuno Joint
12 SUSMHO001 ] e 434821422 Schlauchsat: Kit. hose
1 { Bectelle REF.32 Schlauch Hose
it 60180067 2 Schelle Clip
195 6361 2M002 1 e 50940737 Platte Plate
36 60490485 1 Dichtuno Joint
37 60744254 6 Schraube Screw
38 80920053 b Unterleoscheibe Wacher
39 52215178 | Stehbolzen Stud
40 60876051 i Hutter Nut
4] 50920054 { . tinterieoscheibe Washer
2 622217072 1 . 50826\214 Stehbolzen Stud
i3 60576002 i ‘ Mutter Hot
| 40920053 i N Unterlesscheibe Washer
45 62217072 2 Stehbolzen Stud
i 60576002 2 Hutter Nut
i7 ! 60920053 2 ! Unterleascheibe Washer




D,

HAO17

Fos ' Teil-Nr, Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennung Designation
J
1 537747581 i Yerbindung Connection
2 | StrdFtiRe— i Dichtung Joint
2 3160001014 i Dichtung Joint
3 50096432 2 Masch.schraube folt
4 60920034 2 Unterlegscheibe Hasher

Inhaltsverzeichnis




[Co350 " DHC-002-A]

MA018
!
Pos | Teil-Nr. Stk. ! Typ Anmerkung DIN Benennung Designation I
-
2 60746254 4 Schraube Screw
31 60920063 4 Unterlegscheibe Washer
- 18 -

Inhaltsverzeichnis




[ce359]NDHC-009-D] .

=

019

Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anaerkuno DIN Benennuno Desianation
H 528714141 { {E.F) Lichts.drehstrom Alternator
s 52871R120

K 3002064 i {M) o 62612419 L=1170na Rieaen Beit

i i 538164449 Halteara Bracket
5 40096233 2 Masch.schraube Bolt

& 50920004 2 Unterieoscheibe Washer
7 60920054 2 Unterleascheibe Washer
8 1 436845317 Haltears Bracket
9 60036242 i Schraube Screw
10 60920003 { Unterleoscheibe Washer
12 #0745211 2 Schraube Screw
13 60376002 2 Mutter Nut

14 60920003 2 Uinterleascheibe Kasher
{5 60920053 2 Unterlenscheibe Washer
14 60096201 H Masch.schraube Bolt
17 50576002 i Mutter Nut

18 633114412 i linterleoscheibe Washer
9 50920053 { Unterleoscheibe Washer
20 600946233 1 Masch.schraube Bolt

3 60576002 | Mutter Nut

22 40920003 i Uinterleascheibe Wacher
24 634548122 i Blied Link
29 40748413 { i) Schraube Screw
9 $23140044 1 (D) Schraube Screw
30 50920497 i Unterleascheibe Washer
3! 60920053 i Unterleoscheibe Nasher
37 622217571 i s _h0827513 Stehbolzen Stud
18 60576002 { Mitter Nut

39 40920053 i Ungterlecscheibe Washer
] 60875002 { Mutter Nut

4 60920053 1 Unterleascheibe Washer
42 62131325 { rleoscheibe Washer

Inhaltsverzeichnis

- 19—




. JRE

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkuno DIN Benennuno Desianation
4 631144439 (D) 1-» AUT06663] Riesenscheibe Pulley
44 31141453 n.f.LN.62871A120 Riesenscheibe Pullev
L1 A3115R902 n.f.LM.62871A141 Riemenscheibe Pulley

irKNER




[C9407 [QDy7=-004-C]

MA020
[
1
Pos | Teil-Nr. Stk.{ Typ Anperkung DIN Benennung Designation f
J
L | 637461104 1 Platte Plate
2 | 60748510 2 Masch.schraube Bolt
3 | 62238153 2 Mutter Nut
4 60920054 2 Unterlegscheibe Washer
17 | 636835413 1 Dichtung Joint
- 20 -

Inhaltsverzeichnis

e




[Ca460 [TBHC-001-A] ' 1
MAO21
Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmperkung DIN Benennung Designation
1 637786311 1 Krimper Manifold
2 | 636867153 1 Dichtung Joint
3 60746019 ) Schraube Screw
4 | 60920052 ) Unterlegscheibe Washer
- 21 -

Inhaltsverzeichnis




[ce480 JuBtic-001-A)

o— I

MA022

Pog | Teil-Nr. Stk. | Ty Anmerkung DIN Benennung Designation
17 £36862143 2 Dichtscheibe Gasket

18 | 60826232 4 Stehbolzen Stud

19 | 62188134 4 Mutter Nut

20 60920003 4 Unterlegscheibe Washer

Inhaltsverzeichnis




{ C9500] VBHC-004-A]

NAO023

T 1
3 &
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkuno DIN Benennung Designation
i 52641808 i Forderpuape Lift pump
2 $0780240 i Feder Sprinp
b 526410087 X Reparatursatz ¥it, repair
1 60826210 4 Stehbolzen Stud
12 633221115 § Mutter Nut
13 633114417 § Unterleoscheibe Washer
14 532114451 2 {AY Yerschi.stonfen Plua
16 607456255 1 Schraube Screw
17 50920053 1 Unterleascheibe Washer
22 6368511413 1 Bichtuns Joint
\
Inhaltsverzeichnis - 23—




HAO24

Pos | Teil-Nr. 5tk. Typ Anmerkuno DIN Benennuna Desionation !
j

1 641222727 1 Rohrleituno Pipe

2 633532128 -1 Hutter Nut

3 633811113 i Schneidrino flive

4 636568135 i » 60180003 Schelie Clio

5 633225413 i Anschlussautter Union nut

5 633814115 1 Schneidring Dlive

7 40201091 i Yerbinduno Connection

8 60095332 i Masch.schraube Folt

9 56920404 3 000 368 2 Unterleascheibe Washer

1 62656613 1 Kraftstoffilter Fuel filter
14 60746235 2 Schraube Screw

15 £0920003 2 Unterleoscheibe Kasher

i 60920053 2 Unterieoscheibe Washer

22 635845327 1 Rohrieituno Pipe

i3 633532128 2 Mutter Nut

24 633811113 2 Schneidring Olive

25 634417131 | -1 bULBI4L4S Rohrleitung Pipe

25 634354005 1 =¥ 6U6B9415] Rohrleituno Pipe

26 633225412 2 Anschlussautter Union nut
27 633811112 2 Schneidring Dlive

2 60201397 1 Yerbinduno Connection
29 60095344 i Masch.schraube Bolt

30 60920135 2 Unterleoscheibe Washer

U 60576112 1 Mutter Nut

32 60366003 1 Schneidrine Blive

I8 626561117 X wahlw 626560017 Elementsat? Kit. elesent
36 i Bestelle REF.3% Elesent Element

38 626360014 1 Dichtrino Seal

39 635841519 1 Robrleitunc Pipe

40 633225413 1 fnechlussautter Union nut

i 633811115 i Schneidrino Dlive

Inhaltsverzeichnis K




Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anserkuno DIN Renennuno Pecianation i
i

LY 50201091 1 Verhindung Connection

3 60093332 1 Masch.schraube Bolt

44 $0920454 3000 76§ 2 Unterleoscheibe Washer

45 42131328 i Unterleoscheibe Wacher

b3 433532128 | Mutter Nut

54 633811143 1 Schneidring 0live

Inhaltsverzeichnis




I C9520 I V‘r‘-”‘HC-OO7~A I

@_ MA025
7

'/':l -

et

5 \‘.“ M
Pos | Teil-Nr. Stk. ! Typ Aneerkung DIN Benennung Designation
5 | 62666108 1 (&) Vorwirmer Intake heater

- 25 -

Inhaltsverzeichnis




[C9530] XBHC-004-A | ‘ ’
MA026
™ | é

Pog | Teil-Nr. Stk. ] Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
2 | 63648C004 1 o 636475708 Platte Plate
4 60826462 2 Stehbolzen Stud
5 60576051 2 Mutter Nut
6 | 60920054 2 Unterlegscheibe Washer
7 | 636476555 1 Platte Plate
9 | 62216196 2 o 60826413 Stehbolzen Stud

10 | 60576051 2 Mutter Nut

r 12 60920054 2 Unterlegscheibe Washer
19 | 636113139 1 Platte Plate

- 26 -
Inhaltsverzeichnis




MA027

Pos | Teil-Nr, 8tk. Tvp Anmerkuno DIN Benennung Desionation
1 £30456334 i Halteara Bracket
? 60746015 2 Schraube Screw
3 50920052 2 Unterleoscheibe Washer
5 32713411 2 Bplzen Pin
b 50720850 i Schraube Screw
7 52131040 i linterleascheibe Kasher
8 50510042 i Bolzen Pin

12 5170002014 1 60780268 Feder Spring

13 60780268 1 Feder Sorino

19 50920024 1 Unterleoscheibe Washer

20 40610031 i Bolzen Pin

) 9170001025 i . federlasche

27 536856336 i \ Haltears Bracket

Inhaltsverzeichnis - 27—




(Cg860] ZCHG-004-A]

MAO28

Pos

Teil-Nr.

Stk.

Typ

Anmerkung

DIN Benennung

Designation

23

632114471

Verschl.stopfen

Inhaltsverzeichnis

Plug

- 28 -




[Cg570 | ZEFHC-005-A]

-
o
.

NAO29

Pos | Teil-Nr. Sth. Tyn Anserkuno DIN Benennuno Desianation i

I
14 h41223314 1 Rohrleituno Pipe
17 b36644153 1 Schelle Clip
18 633225412 2 Anschlussautter Union nut
19 633811112 2 Schneidring Blive
20 52658207 i Yentil Valve
21 | 8926642000762 ! e 52411141 Unteriesscheibe Washer
22 £0201099 i Yerbinduneo Connection
23 50095332 1 Masch.schraube Bolt
24 40920127 2 Unterleascheibe Washer
28 3201357 i Schalter Switch

\
—_ 29_

Inhaltsverzeichnis




[C9600] ZJHC- 003-A|

MAOEO

i 5tk. i Typ i Anmerkung

i DIN i Benennung

1
l Designation

Pos | Teil-Nr.

60470682 (4)

62848062

2
5

1
1

Reduziernippel
Schalter

l

Inhaltsverzeichnis

Adaptor
Switch

- 30 -



-
|cggho ZLHC-005-A

MAO3L
Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 60650203 1 Verschl.stopfen Plug
2 | 624111587 1 Unterlegscheibe Washer
- 31 -

Inhaltsverzeichnis




[C9630]ZMHC 003-A|

= MA032

—~
Pog | Teil-Nr. Stk. 1 Ty Anperkung DIN Benennung Designation
3 | 632160114 .} 1 o §32161357 Verschl.stopfen Plug

/\

SN

- _ - 32 -
' Inhaltsverzeichnis




HAO33

Pos | Teil-Hr. Stk. Tvp Anmerkuno DIN Benennuno Jesionation é
]
11 633473106 i Yerbinduno Connection
2 537416751 i Gehduse Housine
3 £30854 i Dichtring Seal
L] 436842511 i Dichtuno Joint
3 632813104 i Hutputter Cap nut
19 50826239 3 Stehbolzen Stud
20 50574002 3 Mutter Nut
3! $0920053 3 Unterleoscheibe Washer
._33._

Inhaltsverzeichnis




[Coe80[ZVHC-005-A]

MA034

Pos | Teil-Nr. Stk, Tvp fnaerkung DIN Benennuno Desionation
i 430451 i Yorfilter Pre filter
z 60080211 i Filteraehduse Filter housing
3 4(490538 1 Dichtune Joint
§ 40800074 i Sieb Gauze
5 60995240 i Becher Bowl
4 530428 1 Halterina Retainer
7 633333117 i Hutter Nut
8 60566003 i Schneidrino Dlive
? 833533112 1 Mutter Nut
10 609565003 | Schneidrino Dlive

\

._34_

Inhaltsverzeichnis




[c9703[z71C-004-D]

. 0
25 2 - 20 2 %9
1 @ @ Q MAO35
1

Pos | Teil-Nr. S!:k. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
8 | 60746252 1 Schraube Screw
9 | 633532128 4 Mutter Nut
10 | 633811113 ] Schneidring Olive
11 833225412 7 Anschlussmutter Union nut
12 | 633811112 ) Schneidring Olive

\\

\

- 35 -

Inhaltsverzeichnis




[cer10 ]SACC-OO1-A]r

©9720[¢” 3C-002-A | 1—

IR AR

e

~

{ T
LPosl Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 | 605LT0038 1 Dichtungssatz [it, joint
2 | 6U5LBOO1L X o 63096/69097 Dichtungssatz [it, joint
TN
f'\
- 36 -
Inhaltsverzeichnis




FT000A

fps | Teil-Nr. Stk. Tvp i Anserkunc i DIN i Eenennuno i Designation i
' ! ! ! ‘

i1 5350003390 i | | Ansoutf I

2 3001101 2 Mi0x25 DIN933| Sechskantautter

3 3000879 2 B1O DINLZ7 Federrine

] 3001395 2 | M10 DIN934/B Sechskantmutter

9 636852143 i Dichtuno

5 052001080 1 Auspuffhrismer

7 50826232 ] Stiftschraube

8 50920003 3 Scheibe

9 £2188134 ] Sechskantsutter

] 5052001023 1 Dichtuno

i1 5170001023 kt Stiftechraube

t2 3001459 3 10.5 DINIZS Scheibe

i3 1 300ts 3 378" UNF Sechskantrutter

60536051
-37-

Inhaltsverzeichnis




9 FTO000R

r 16
5
2
L
2 — 3 entraut bei
. =S 4 Jaroschfilter !
5
17
s
— 4
8 q
83 18 ’
< 7
Ji | 20
22 2
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
300199
I | 5350003500~ 1 Jarosch Olbadluftfilter
i 3204521 i IFE-Filterbau Olbadluftfilter
2 - i Jarosch nur kpl Filtergehause
2 - 1 IFE-Filterbau nur kpl Filtergehause
3 3201520 1 nur bei IFE Filtereinsatz oben
4 3201522 { IFE/Jarosch Dichtschnur
3 3201517 i Jarosch Filtereinsatz unten
— 3 3201523 | IFE-Filterbau Filtereinsatz unten
) 3201524 1 IFE/larosch Bumairing
7 3201518 1 Jarosch Filterunterteil
7 3201525 1 IFE-Filterbau Filterunterteil
8 3201519 i Jarosch Spannband kpl
8 3201526 1 IFE-Filterbau Spannband kpl
g 3350004101 i Ansaugrohr
¢ 3001101 2 Mi0x25 DINSI3| Sechskantschraube
11 3001439 2 10,5 DINI25 Scheibe
1z 3000879 2 B10 DIN127 Federring
13 3001395 2 M10 DIN934 Sechskantautter
14 3045002021 .4 i Dichtung
15 3330004300 i Ansauarohr
14 3000083 2 Schlauchbinder
17 3150001003 1 Ansaugschlauch
18 3330003136 1 Kraftstoffleitung
19 5170002087 2 Haltelasche
20 2470002086 2 Leitunoskleane
—~ 2 3000875 2 Bé DINiZ7 Federring
‘ 22 3001042 2 Schraube

- 38 -

Inhaltsverzeichnis




FT000C

@16
&—17
@—18
' H 1 )
l, fos | Teil-Hr. Stk. Tvp Anmerkuno DIN Benennuno Desianation !
j
L f 3000934 1 | Kihlerverschiu
2 3001039 !' 8 ! M6x10 DIN9Z3 Sechskantcchraube
3 3000081 ! i 32 - 80 am Schlauchklease
i 3150001004 i Hasserschlauch
i 1000081 i 32 - 50 ma Schlauchkleane
4 - ! Wasceruberlaufschlauch
7 3000134 1 Yihler
~~ 3 5350004350 i luftleithlech
10 1001392 2 MB DIN934/8 Sechskantsutter
1t 3000876 2 BB DINLZ7 Federrino
12 3000395 { Rundpuifer
3 2160001003 i Yentilatorflioel
4 3000877 4 BB DINiZ7 Federrino
13 3200935 i WasserablaBhahn
16 5350003334 2 fiolle
17 3000397 2 Buamipuffer
18 3001422 2 Mi0 DINGBS/B Sechskanteutter
19 3000081 z 32 - 50 e Schlauchschelle
20 1 5160001004 | | Guasiknie
)| 5350003337 1 ! Iwischenflansch
72 3160001014 1 Dichtuna
22 ! 50490184 i ! Dichtuno
™
_39._
Inhaltsverzeichnis




bis Dee. 79729 wc. 7?4,1,; . J7263 . —
ol- /cw 74’3‘0,0.7%“ , 26y

st

) ClU-Tow . v Folrerlaenn
= otugo/7 U Torwekd e 7/&0.?,&0&/&2&@

- 1005
N
t 7 —
: Pos | Teil-Nr. Stk, Tyn Anmerkuno DIN Eenennung Desionation
3350003144 i Jcu- o o0 ‘? Yraftstoffleitune
30007469 2 v 14x20x1.5 Cu Dichtring
NINTSE03
3 3001084 { Midx1.5 Hohlschraube
DINT623
— 3 3001070 2 MBx35 DINGI3 Sechskantschraube
~ 5 3000043 2 Rohrschelle kol
8 5052001032 1 Kraftstoffleituno
7 533811143 ] Buaminiopel
g 3001392 2 M8 DIN?34/8 Sechskantautter
9 3000876 2 BR DIN127 Federring
10 5160001012 1 Halterino
3] 3001061 2 " NBxié DIN9IZ Sechskantschraube
12 | -Ses2e6+63t | Bgsoo 04028 kraftstoffieituno
13 - 4 Stiftschraube
14 - 4 Federring
15 - 4 Sechekantautter
4 3000748 2 13219x1.3 Cu Dichtrine
1IN7603
17 570001027 { Hohlschraube
18 5052001027 i - ~ Halteruno Dieselfilter
19 | 5350003142 ! b Jav. o Joco g Leckdlleituno
AR_535300 SMh3 Binodee. 19 2260l Krapishob b te. ke (ot )
4R 585 ac0 SMY Ly dez. 79 obao% o(wéé//é-‘/ﬁ _Rure Cotcaun )
/"\

Inhaltsverzeichnis

-40 -




e B

7001

9
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Renennung Designation
1 2350003006 i Kupplungsaehduse
2 3001858 1 ASL30-47-10 Wellendichtrino
3 90520020031 1 Mi2x93% Stiftschraube
3 3000880 | 812 DINiZ7 Federring
il 3001394 i Mi2 DIN934/8 Sechskantsutter
b 3170002600 2 PaBbolzen
7 5170002108 11 Mi0x85 Stiftschraube
8 3000878 14 BiO DIN{27 Federring
9 3001394 4 M0 DIN934/8 Sechskantautter
19 3170002109 3 H10x7% Stiftschraube
1 3000880 b BiZ DINi27 Federring
12 3001149 b Mi2x70 DIN981 | Sechskantschraube
13 3042002037 1 Kupplungsausrickung
14 3000852 2 8x45 DIN14B1 Spannhilse
15 1200773 2 Forsfeder N
16 | spowd 3loo¥d | Brasbitcing, meg%o““
17 3200769 1 Ausricklacer
18 3202528 1 Haltefeder f. Ausrickl.

Inhaltsverzeichnis

- 41 -




FT002

3
4
»7 v
13
15 %
{
l Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
300226

b} <200483- 1 Kupplung K 225 1 kpl.
2 3000876 iz BB DINiZ7 Federring

3 3001063 12 MBx23 DIN93Z Sechskantschraube

§ 3200743 1 Ausrickring

3 3200775 3 Biigel

b 3200774 3 Schenkelfeder

7 - b Niete f. Stitzwinkel
B - 3 Stutzwinkel

4 32047178 x! Einctelisuiter
H—1—5200776 3 Beleakstick

1 3200779 3 Hebel

12 - 1 AbschluBplatte

13 - 9 Federtille
e J200781 ¥ Hatptfeder

13 3200780 9 Federhaltestick

14 - 1 AnpeBplatte
47 F20047HF 3 kugelbolzpm

18 3200784 i Kupplungsscheibe kpl
19 3200782 2 Belao

20 - 24 Niete

1 - L Iwischenfeder

22 - b Niete

- 42 -

Inhaltsverzeichnis




FT003

12

Pos i Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
i 3170002111 1 Kupplungswelle |
2 3170002112 i Klemanabe
3 3000876 2 B8 DINi27 Federring
L] 3001047 2 MBx30 DIN9I3 Sechskantschraube
3 3001530 3 MBx1 Hi Scheiernippel
b 3350003012 1 Kupplungshebel
7 3350003665 2 Mi2 Verstellgabel
8 3170002029 3 Verstellgabelbolzen
3001488 3 3x25 DINGS Splint
3001396 2 Miz Sechskantautter
i 3350003067 1 Kupplungsstange
12 3350003072 1 Kupplungswelle
13 a350003073 2 Lagerbiichse
14 3350003070 1 Eremswelle
15 3330003074 2 Lagerbichse
16 3350003065 i Breaspedalhebel
17 5350003064 i Kupplungspedalhebel
18 3000878 2 Bi0 DIN127 Federring
19 3001109 1 M10x45 DIN933 | Sechskantschraube
20 3001104 i Mi0x35 DIN93S | Sechskantschrasbe
A 8170002125 2 116 luafeder
22 3000874 ] B8 DIN127 Federring
23 3001069 4 MBx35 DIN9I3 Sechskantschraube
24 3170009066 2 40x14x10 Buasischeibe
23 5350003068 2 Pedal

- 43 -
Inhaltsverzeichnis




‘0-———<§§z€$r__39

56001
» ®—38
35— 37
w—g K
48
36
3
32
31—

26-§

25-o V27 98 v

<—28

24&

23—
’9‘@ 535000100,
17—o .
16—& B—18  x Shaltweg gedndert a. 44 m auf 46,Sm 1} Hoflache a(awa?»?lwmiw
| ' 21.4.92 v G 2 andAn
LPos Teil-Nr, Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designatjon -0(
gL man
1 3350001001 i Getriebegehduse
2 3350003039 1 Dichtung
3 82032206007 1 Schaltgabel 1,42, BGang
i 82032206008 1 Schaltoabel 3.+4, Gang
3 82032206009 1 Schaltgabel Gruppe
b 82032206029 1 |ab 2v.4.9a ersetat olurdh Schaltgabel Racklauf
7 | 5350001040 ! $3033206030 Fihrungssteq
8 3002116 ] D10 DINS401 Stahlkugel
3 3000234 4 Schraubendruckfeder
10 82049306030 2 Sperrstift
il 5350001033 H Schaltdeckel
12 3000874 10 B8 DINi27 Federring
13 3001069 10 MBx35 DIN933 Sechskantschraube
14 3000771 i 18x24x4,5 Cu Dichtring
DINT7403
15 3350001139 i Ulaedstab
16 3001062 i MBx16 DING3I3 Sechskantechraube
17 5350001042 1 Sicherungsblech
18 3001345 1 MBx20 DIN9&3 Senkkopfschraube
19 82032307211 | Sperrblech
20 | B0630505033 2 16 DINGO4S Sprengring
21 82032307106 2 Halteblech
22 2000232 2 Kegelfeder
23 3000131 3 D22 Blinddeckel
24 3350001041 1 Deckblech
23 3350001042 2 Sicherungsblech
26 3001074 2 ¥8x40 DIN93{ Sechskantschraube
27 3001048 1 N6x35 DING33 Sechskantschraube
28 3000875 i e BINI27 Federring
29 82056306013 2 Fihrupgsbolzen
W0 | 82061306642 2 £200%306033 Schaltkugel - 44 -
31 3000834 2 4x30 DINL4BY Spapnhiilse
12 5350001123 1 ithebel Getriebe

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr, Stk, Typ Anaserkung DIN Benennung Desigration
a3 3350001122 1 Schalthebel bruppe
34 3000013 1 Entlifter

35 3001062 3 Sechskantschraube
36 82032319083 i Schaltkappe

37 82032319082 2 Schutzkappe

38 3001395 2 M10 DIN934/8 Sechskantautter

39 80632327029 i Briff-Getriebe

0 80632327030 i 6riff-6ruppe

41 5350001030 i VerschluBdeckel 11
42 3000878 ] B10 DINL27 Federring

43 Joo1100 4 M10x25 DIN933 | Sechskantschraube
44 5330001029 1 VerschluBdeckel [
45 3000845 1 '\' 5x28 DIN14BI1 Iylinderstift

1) 3000874 4 i B8 DIN1Z7 Federring

47 3001063 4 § MBx20 DIN933 Sechskantschraube
48 - 1 entfallt ab ... Yerlangerung

Inhaltsverzeichnis




16 g

A0 L

56002

Inhaltsverzeichnis

Pos | Teil-Nr. 5tk. Tvp Anmerkung DIN Henennung Designation
1 3001781 i 30x1,5 DIN471 | Sicherungsring
2 3001808 i §P 72 DING417 | Sprenaring
3 3008619 i 6306 N Rillenkugellager
§ 3350001002 1 fintriebswelle
4 3350001102 1 Antriebswelle Schnellq,
3 3001747 1 K 20-26-2¢ Nadelkafiqg
b 3001603 i it ot Axial-Rillenkugellager
7 3350001003 1 Schieberad
8 3001786 ! 402,75 Sicherungsring
DIN4TE
9 3001567 i 6208 Kugellager
10 5350001010 1 Abtriebswelle
11 3350001004 i Anlaufscheibe
12 30017463 2 K 45-50-17 Nadelkafig
13 83500010035 1 Lagerbichse
14 82032304061 1 Doppelstirnrad
13 3350001006 1 bis Fg. 3830 2=33 Abtriebsrad
15 5350001119 1 ab Fg. 3851 =13 Abtriebsrad
{Nov. 88)
16 3001736 2 K 32-38-26 Nadelkdfig
{7 3200919 1 ¥ 32-38-20 Nadelkdfig
18 3350001009 1 Anlaufring
19 3001795 1 40x1,75 Sicherungsring
DIN472
20 3001862 1 A 32x47x7 Weliendichtring
Y3l 3001550 i 6012 Kugellager
22 3001907 1 ASL 60xB80x10 Wellendichtrino
23 3350001118 1 AbschluBdeckel
24 3001790 i 60x2 DIN47{ Sicherungsring
25 3001257 b 1§8x20° DTN 2 Inpensechskantschraube
26 3350001110 1 Rick laufbolzen - 45 -
27 3000130 i D26 Blinddeckel
28 5106502180 i Lisd | qufrad




F |
l Pos‘ Teil-Nr, Stk. Typ Anmerkung DIN Eenennung Designation
29 3001722 i N 1012 lylinderrollenlager
30 3350001008 i Abstandbichse
i | 5350003330 i Schleuderscheibe
\
G

p—\ L.M'im

ASCHINEN

-

NER




Ausfilhrungen von Antriebswellen T 16/4:

Antriebswelle T 16/4 - 1. Gang Z=12
2. Gang 72=18
3. Gang Z2=26
4. Gang Z=34

diese Antriebswelle ist nicht mehr lieferbar!

Als Ersatz wird die Welle Ausfiihrung ST geliefert

wobel zusdtzlich die beiden Stirnridder (Gegenrdder) fiir
1. Gang 2032 303 119 Z=57 und

2. Gang 2032 303 133 Z=50

ausgetauscht werden miissen

ist Ausfihrung L

A%triebswelle T 16/4 - 1. Gang Z=14
l«/ af n L3800 01 102 1 2, Gan 7,=91 . . -
39/‘356&_9_,/ Z/etu S J8se 01 002/2_ 3, Gang 7=26 ist Ausfuhrung S-I f},)-a()‘l ool
Cnichr e S$78592 07 00Z 3 . G 7=
dhrerfeofe | SGL005 . Gang 2=34
Antriebswelle T 16/4 - 1. Gang Z=14
elle alle: E3&oo 01 1021 2. Gang Z=21 . . . 3%
glom/fu allein  S38e 01 102,2 3. Gang 7-p9 | 18t Ausfiirung S 5350070
G}v/(/rrm«/ﬁ«u'ﬁ G 3Ses 01002,3 4. Gang 72=38
Setlevdersctie e S350 335
Kundl, 18.5.89 naesckwem L irrcdeyer

GESELLSCHAFT M. B. H.
6250 KUNDL, TIROL, AUSTRIA



Umbooodt  ouud wmewe  dug g branme ;

- obme Deckel : U & N034k3- (61099

- mid Dmckel - xuosAEL. 53500 01118 . SIS 000 200 3B002A
,g 4/61606, (@/40.1) /S)L‘ S 2 2 300/’2 ?’6
— X
- 16
10 &
< A P2 : l
11 .
. |
3! : ‘ @:E J
- —
& L@ -
2
24 @é
v |
‘Anbarbe 99
& Ip 60 A0 IS
3005131 eabdweise 9B A
*,@LL Nl %r««t 5003455 . OF A
o Wjé(éxd oud W#Aﬁw mtlid ol 2T A5
o i f 4K !
, 0;“1/ ,,D[ PR Y~ p %‘; :
t Pos’ Teil-Nr, Stk. Typ fAnmerkuna DIN kenennung Designation j
1 3001781 i 30x1.5 DINATL | Sicherungsring
2 3001808 i SP 72 DINGA17 | Sorengring
3 3001619 1 5306 N Rillenkunellager
4 3350001002 1 Antriebswelle
L} 3350001102 i Antriebswelle Schnellq,
3 3001747 i K 20-26-20 Nadelkafio
b 3001603 1 311 04 Axial-Rillenkugellager
. 7 3350001003 1 Schieberad
’ 8 3001786 i 401,73 Sicherungsring
DIN4TH
* 9 3001719 1 NUF 208 Ivlinderrolienlaqer
* 10 3350001120 i Abtriebswelle
« 1 3350001121 i Anlaufscheibe
w 12 3001762 2 i 43-50-18 Nadelkafig
14 82032304061 1 Doppelstirnrad
x 13 3350001119 i ab Fg, 3851 z=33 Abtriebsrad
{Nov. 88)
¥ 16 3001738 - i K 38-46-32 Nadelkdfig
¥ 17 3601756 i K 32-38-26 Nadelkafig
¥ 18 5350001009 i finlaufring
x 19 3001795 i 40x1,73 Sicherungsring
DIN472
0 3001862 1 A I2x47x7 Wellendichtring
% I 3001722 1 N 1012 Ivlinderrollenlager
22 3001907 i ASL 60xBOx10 Wellendichtrine
23 5350001118 i AbschluBdeckel
24 3001790 1 60x2 DINATL Sicherunasring
2 23 3001257 b ¥Bx20 DIN9iZ Innensechskantschraube
269 Ib 3330001110 i b RiickTaufbolzen
2 3000130 i D26 B¥inddeckel
26 # 2B 3106502180 1 Ricklaufrad - 46 -
¥ I3[ 3008722 i Nh (7 Lylinderrollenlager
% 31 3350003330 i Inhaltsverzeichnis leuderscheibe
b




56003

i

- |
% b Apal 'f3
PO /) 5350001140 VMWM
2} 3350001444 AQWP
~ 3) 3003053 JWLX@S?/W/Z({
Uy 53500001 b bihrt
! fos | Teil-Nr, I ! DIN ! Benennuno i Decionation
' — i j +
i 30017814 ! i ! 30x1.5 DINATY ! Sicherungsring !
K ! S350001011 } i ! ! Ausoleichscheibe !
I 1 1004563 30014?-43’" { HyPr2vég $204- | Rillenkuoellager
] 5350001042 | ! Anlaufhbichse |
3 001797 1 ! b2x2 DINAT2 ! Sicherunosring !
5 22032303119 1 =57 ! Stirnrad 1. Bano
7 ! 82032303140 ! 3 Keilbiichse
A} 2035304009 | 2 #plzentriocer I
7N 3 37035304110 40 Rolzen
| 82035304111 2 Schiebesvife
tH 82032303133 i =50 Stirnrad 2. Gano
i2 82032303113 i +=45 Stirnrad 3. Gano
i2 B2032303147 i Schnelloano =42 Stirnrad 3. Gano
i3 82032303142 1 =37 | Stirnrad 4. Bane !
i3 82032303114 i Schnellpano =34 Stirnrad 4. Banao
L) 5350001013 { Iwischenscheibe
i% 1 3004719 i NP 208 E 15 tviinderrollenlacer §
8 E2049303014 i Keilbichse
i7 82032303032 1 Vorlepewelle
i8 ! 3004752 | t bk Zx33x20 ! Nadelkidfio
i9 ! 82032315103 { 2=30 Schieberad
01 B2032315103 1 Biichse
iU | B2032315034 { Veilwelle
22 ! 5350001017 1 =17 Stirprad
3| 36eHH 3004609 ! N 306 Ivlinderrollenlaper
24 | 3001784 i 3015 Sicherunosrine
A | 2350001018 { Blinddeckel
/\\
_47_

Inhaltsverzeichnis




2l——o

56004

15
N
17
16 13 1%
6 (:)——————25
27
=>——26
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anserkung bIN Benennung Designation |
|
t M 50056 + nr—kotwit =% fitzet
Tellerrad 2=29
i 2350002040 1 nur kpl ait 2=] Ritzel
Tellerrad 2=23
ab FoNr. 4081
ersetzt 3A450050
{14.08.91)
2 3001491 i 230 Kegelrollenlager
3 SA450045 i Ausgleichscheibe
] 3001685 1 31308 Kegelrollenlager
5 5350001021 1 Schaltmuffe
b 3350001020 { Mutfentrager
7 3350001019 i 7=64 Stirnrad
8 3004790 2 60x2 DIN4TL Sicherungsring
9 3001557 2 16042 Rillenkuoellager
10 3001801 1 95x3 DINAT2 Sicherungsring
11 JA4350044 1 tinterlagscheibe
12 3001440 1 M24x1,5 Kronenautter
DIN937/14H
13 3001492 1 x40 DIN94 Splint
14 5330001023 ! AbschluBdeckel
15 3001063 b NBx20 DIN933 Sechskantschraube
16 5330001026 i Schaltstange
17 3000867 i MiOx16 DIN9I3| Gewindestift
18 5350001024 1 Schaltoabel {Allrad)
19 9350001025 2 Schaltfinger (Allrad +
lapfwelle)
20 3000234 2 Schraubendruckfeder
2 3002116 2 D10 DINSAOL Stahlkugel
22 | 3001957 2 SR8, 4 0-Ring
23 3001779 2 20% 142 DINATL | |Sicherungsring - 48 -
24 5350001125 i Allradschal thebel
2 3000050 2 “—plknopt

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Desiagnation
26 3000850 8x35 DIN148! Spannhiilse

7 5350001130 Schalthebel {Iapfwelle)

28 3350001028 Schaltgabel (Iapfwelle)

p—\ L.M'im

Ip,.g::l-ll.ﬂ.Ef‘l

-

NER




56005

1
H
15 -
24
Pos | Teii-Nr. Stk. Typ Aneerkung DIN Benennung Designation
1 IR450018 2 ELBE Achsstumael
1 3p450127 2 BIR Achsstuanel
2 3R450018,1 2 145955 PaBfeder
3 3201373 4 ait Lagerbichsen Kreuzstick kpl
u.Sicherungsring
4 3201501 2 DK3. qeschaiert Mittelstuck
i 3201383 2 BTB, nicht ge- Mittelstick
schaiert
3 | 3003044 16 20 x 4,2 Dip U¥) Sicherungsring
b 3350003056 i ELBE Achswelle lang
b 3350003147 1 BT Achswelle lang
7 3001577 i 4214 Rillenkugellager
8 5A450006 1 nur kpl ait Differential Teil |
Teil 1l
9 3A450007 2 Achskegelrad
10 SA4H0010 i Planetenraddurchgangsw.
11 SA450008 4 Planetenrad
12 SA450009 i Planetenradwelle
A4 0050 + Ak —a—Rtzed YeHerrat— wurd Nichl {mehr (’('nyebaal
0031 200 008
13 8350002040 i ab FoNr. 408] Tellerrad
ersetzt A430050
{(14,08.91}
14 IA450004 i nur kpl mit Differential Teil 1!l
Teil 1
15 3000878 18 B10 DINIZT Federring
16 3001112 8 M10x60 DIN93L | Sechskantschraube
17 TS0t 30008959 3 Sicherungsblech
18 3001175 b Mi4235 DIN9FL T | Sechskantschraube
19 3001678 1 30214 ¥Boelrollenlaqer
20 SA450034 i Dichtung - 49 .
21 3350001022 i Differentialdeckel
22 3000771 { htring

Inhaltsverzeichnis




O

Pos | Teil-Nr, Stk, Tvp Anmerkung DIN Benennung Designation
A 3001379 1 MiBx1,5 0labladschraube
24 3001102 10 M10x30 DIN93I| Sechskantschraube
23 3350003047 1 ELBE Achswelle kurz
2% 5350003148 i BTB Achswelle kurz
26 3000723 2 DK3 Doppeloelenk kpl mit
Kreuzstuck
AY

Inhaltsverzeichnis




56006

7
l '
5
6
Pos | Teil-Nr. Stk, Typ Anaerkung DIN Benennung Designation

i 5350003183 i ELRE Achswelle lang

i 3350003489 i BTR Achswelle lang

2 | 5450205 i nur kpl ait Tellerrad

S15900204¥ Ritzel
3 5350003187 | Schruspfbuchse
4 84041009039 i Selbstsperrdiffe-
rential kpl

g 5350003188 1 Schruspfbuchse

b 5350003186 i ELBE fchswelle kurz

b 5350003190 1 BTR Achswelle kurz

7 - entfallt Federring

8 3001134 12 M1Z2x30 Sechskantschraube

- 50 -

Inhaltsverzeichnis




! 56007
25
26
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
i 3350003042 1 Ausgleichscheibe
2 SR450032 2 Dichtung
3 3350003046 1 Seitenhols links
4 3000880 20 Bi2 DIN1ZT Federring
3 3001136 20 M12x35 DIN933 | OSechskantschraube
b 5170010040 2 Imwischenscheibe
7 3032002123 ] Lagerbichse
B R450025 4 Staubdeckel
9 3001587 2 6010 Kugellager
10 3001799 2 80x2,5 DIN472 | Sicherungsring
11 3001893 2 ASL 50-80-10 Wellendichtring
12 3001914 4 A 70-105-13 Wellendichtring
13 3001613 ] 30211 Kegelrollenlager
14 3350003048 2 Lenkgabelkopf
13 3001063 b M8x23 DIN9I3 Sechskantschraube
16 3000874 b B8 DINiZ7 Federring
17 SR450011 4 Lenkzapfen
18 SA450019 § M32x1.5 Nutmutter
19 3A450020 2 Sicherungsblech
20 5350003052 2 Radnabe
2 3001355 12 MiBx1,5x50 Riffelschraube
2 3001444 12 Mi8x1.5 Kugelbundmutter
DIN7A361/8
3 5A450021 2 Unterlagscheibe
24 3001441 2 M3bxl. 5 Kronenmutter
DIN937
25 3001494 2 b.3x63 Splint
26 SA450013 2 JE flathbkappe
27 3330003035 1 Seitenhols rechts
28 3170001044 2 inischenscheibe I1
29 | 53500034235 ? Iwischenscheibe - 51 -
30 3000841 ] nhill se

Inhaltsverzeichnis




Brease kol (3000736) neue Ausfihrung {ab FoNr. 3556, 09.10.1985)

56008

’nsg i Teil-Nr. Stk. ; Tvp i Anmerkung i DIN ! Eenennuno i fesionation §
| j '
{ ! 3201503 ! 2 | ! Rreasteller !
? ! 3000879 I | | R10 DINE27 | Federrino I
3 ! 3001097 24 Hi0xlt DIN933| Sechskantschraube
L | 3201129 Z I D25.4 Badzylinder
5 [ 3000875 i I | B& DINIZ7 | Federring
5 ! - L} Mé&x28 Sechskantschraube
Tl 3204504 3000/15 ? Yaosto-Verschludstoofen
3 ! 3001064 ] HBxi6 | Sechstantschraube
? ! 3000875 4 RE DIN127 Federrino
il ! 3201504 2 Nachstellechiof kpl
9 - 4 o3xls | Solint I
16 ! 3201510 L] ashestfrei Bremchacke
L4 312015107 - asbestfrei greasbacke Tausch
7 3208122 ] {uofeder
iB 31201124 Y, Iuofeder
i9 | 201119 i Konische Dructfeder
20 3201120 L] Federhuoel
i 5350003600 2 Kremctrossel
o.Abb. | 3204516 - Reparatursat: fir Rad-
! ! I viinder R2501B1 und
g | ! | R2503AL |
b 'ﬁ’“"' W X0 9.74
Brease kpl alte Ausfihrung (bis FoNr. 3555, 09.10.85)
i fos | Teil-Nr. Stk, i Tvp Anmerkuno i GIN i Henennune i Desiaonation i
L i i 1
|| 3201140 2 l | Fressteiler rechts 7 G
- 264008 4 } $—HreasteHer—inke |
2| 3000879 e b RAGDINIZT i Federning |
1 1001697 24 S Rtents DIN933! Seghskantschraube
41 01128 ? '[ 125.4 || E3g:4)inder
31 3000875 ! 4| | gadD INE2Y Il Eegerring !
Brease kol alte Ausfihrung {bis FaNr. 3555. 08.10.R5) =52~

Inhaltsverzeichnis




Inhaltsverzeichnis

! vos | Teil-Nr, Stk Tvo I! Anmerkuro DIN #enennunp i Desionation
L

s - L] Kbx28 Sechskantschraube

¥ F2HSHTF-I000M6 2 vapsto-Yerschludstonfen

8 3001061 L} MBzi6 DING33 Sechskantschraube

? 3000876 i BB DINLZT Federring

10 3204148 2 fentrierbock kol

i 1200113 7 Hachstellschlod kol

12 ] 3201112 E Rechtsaewinde Bewindebolzen

i3 3201411 2 ! inkscewinde Gewindebo]zen

i 3201505 4 | fthe1x25x19 Bolzen

1INE424

i} - | k1A Splint |

16 3201144 i ashestirel Freasbacke !

b 32011417 - ashestfrei bremebacke Tausch

i7 I i N Iuafeder

18 3201119 Z | ' iuofeder |

9 3201116 i \ Yonische Bruckfeder

0 31208457 4 Federbiuoel

)| 52350003600 K Ereastromae}




56009

20
ab 20, 9. 4934 auf Hnoi{‘@,,m“h .
“m geslelld
Ts-Ur. 4g4c T
17
Fos | Teil-Nr. 5tk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 3350003033 2 Bressschild vorne
2 3000879 16 B0 DINIZY Federring
3 3001097 16 Mi0x16 DIN933| Sechskantschraube
4 3000447 8 28x12,2x1,25 Tellerfeder
i) 3350003034 4 Exzenter
[ 3001462 § 13 DINIZE Scheibe
7 3001435 4 MiZ2x1.3 Kronensutter
DIN93S
B - ] 3x23 Spannhilse
9 32011432 2 D25,4 Bresszylinder
10 3000877 § BB DINIZ7 Federring
i1 3001062 4 MBxis DINGI3 Sechskantschraube
12 5052002084 2 147 Rickzugsfeder
13 53500030256 4 gebraucht. kpl Breasbacke
sit Eelag
14 - 4 iBx4.2 DIN47L | Sicherungsring
15 - 4 MiOx1 DIN9S3S Kronensutter
16 3001486 § 2x20 DIN94 Splint
17 3001523 3b Sx16 DIN733B Aluhohiniete
i8 3330003026 § 60x6x290 Bressbelag
19 3330003023 2 Bresstrosael
20 5350003020 1 Verbindungsstrebe
o.Abb. | 3201099 4 Schutzkappe fir Rad-
bremszylinder
o.Abb. | 3201098 4 Manschette fir Rad-
bremszylinder
o.Abb. | 3201100 2 Reparatursatz eit
Kokben fir Radbrems-
7y linder

Inhaltsverzeichnis

- 53 -




WU(ALQMJ? 4\4\«\ Mr’o.Lx}am/( 3201616

FT004
80
23% 9679
© - 75 71,00 7
- 73 %%S!EES
77
27 28 2
- P v
L
4
§ b 29
g 28
3
Ausf bis 23. Sept.' 88 ; @34 3%
bis Fg.Nr. 3848 ElEEY
QO ¥
40
\\\\ ”_‘,’_,,\\
N —— % .
e 42 @47
Fos | Teil-Nr. 5tk Tvo | Aneerkung DIN EFenennuno Desionation
{ - i hei Austausch Tandempumpe i
| ' nete Fumoe
3001954 + 7 Lei-
tunoen
2 3001258 4 MBx25 DINGL2 Ivlinderschraube
3 3330003304 i lentrierscheibe
i t knl ait Pumoe Scheibenfeder
5 5350003302 i Kuoplunasilansch
5 3350003301 i Kuoplunosscheibe
H 5350003303 i Antriebsilansch
a 3001243 b Mex20 DIN9I2 Innensechskantschraube
2 3002455 2 16.322.4 0-Ring |
i 3001981 2 Alu RF 205 Flanschverschravbuno i
il 3001244 i H6x30 DIN9LZ Innensechskantschraube |
i2 3000972 i BE 15 LM Einschraubverschraubuna
13 3001003 | 4 {2-1 Schneidrine
13 3001040 { I 12-MiBx1.5 tberwurisutter
i 5350003412 { leituna |
té I 3001010 1 | 12-MiBx1.§ uberwurfautter i
i7 3001003 1 I d 12-L Schneidrino
i8 3000982 i ok 12 5H Einschraubverschraubuno
19 3000428 { NWi0. 600 lo Hvdraulikschlauch
20 2000979 i Einschraubverschraubuno
2 - { bei Verschraub, KiBxi.5 Mutter
22 | 3001003 { g 12-L Schneidrino
23 i 2004010 { I 12-M18x1.5 oberwur fautter
24 5350003412 1 Leituno II
25 ! 3000434 i Nﬂlp. 1000 lo | Hvdraulikschlauch !
26 3000429 { NWIO. 660 g Hvgraulikschlauch |
27 1000972 4 BE "1 M Einsghraubverschraubuno |
8 ! B763347215¢ { ! ilbehalter kol
9 002017 | * —tereinsatz !
30 5350003345 i |nha|tsverzelchnls haliterhalteruno ! -54-




2ns | Teil-Nr, i Stk. Tyn j Ansertkino | DIN i fenennung i Ddesionation
r ‘!

3 3170004028 1 ! Rolle ohne Gewinde !

kY S{70004029 ! Rolle mit Gewinde

13 3001265 i MBxBG DIN9LIZ Innensechskantschraube

it} 3001394 q MiQ DIN934 Sechskantautter

35 3000878 4 k10 DINL27 Federrina

i 3000079 4 | 20 -32ss | Schlauchklesse

37 5350003350 | NHig Schlauchstick

19 5350003381 1 NW22 Schlauchstick

i 53500034 14 1 leituno 111

i1 5300003415 | leituno IV

47 3000080 4 25 - 40 mm Schiauchkleane

43 5390003363 | NW22, 5% la Schlauch

4 5350003414 1 . leituna V

] 3004977 2 N RF 207 Al #inkeltlanschverschr,

i 3000907 I 1 ' U3 0-Fino

47 - ) \ Mbx33 DIN9LZ Innensechskantschraube

48 5350003319 1 Hydraulik-oltank

9 { NWi3 Niederdruckschlauch

50 3000078 2 16 - 25 ns Schlauchklense

51 3001100 y} N10225 DIN933 | Schraube

52 3001458 1 10.5 DINL2S Scheibe

33 3000878 { Bi0 DINLZ7 Federring

54 3001394 1 Hi0 DIN934 Hutter

BN 3000912 { 3ix3 0-Rino

3b 2350003348 i Filterkoof

57 3002014 | fifilter

58 3000974 i BEY 22-LR Einschraubverschraubuna

59 2061043 i | 22-K30x2 uberwur favtter

50 3001006 i d 22- Schneidrina

LY §350003417 | Leitung VI

42 3000080 L] 5 - 40 »m Schlauchkieame

83 5350003365 i NW2Z. 400 lo Schlauch

54 5350003418 { Leituno VII

535 3000972 i BE 15 LN Einschraubverschraubuno

56 3001004 t d 15-L Schneidring

57 3001081 i ) 15-M22x4.5 therwurfautter

58 5350003419 1 eituno V11l

59 3001014 1 I 15-M22x1.5 Gberwurfsutter

70 3001004 1 g §5-L Schneidring

B! 3000980 1 BEV 15L/ Schottwandverschravbune

Mi8x1.5

72 - { het Verschraub. | Mutter

3 004004 { 4 15-1 Schneidring

74 3001011 i . 15-M22x4.5 Uberwurfautter

73 3350003420 i lLeitung IX

74 5350003320 1 BOSCH ilmeBstab ait Entloftund

77 1000972 1 8E 15 LM Einschraubverschraubuno

78 3000982 | 6E 12 SM Einsthraubverschraubuno

9 3601003 I 1 d 12-1 Schneidring

30 3001010 | } 12-M18x1.5 vberwurisutter

i1 3000774 | hichtrine

12 5350003349 } Yerschraubuno

A3 3000876 ? R DINL27 Federrinp

34 3001081 ? } | Mex100 DIN933| Sechskantschraube

Inhaltsverzeichnis




Ausf ab 23. Sept. 88
abFg.Nr. 3848

FT004A

vos | Teil-Nr. Stk. Tep Anmerkuno DIN Eenennuno ! Desianation
i 30019564 l Tandempuspe
? 001258 3 MBx25 DIN912 ivlinderschraube
3 5350003304 | Ientrierscheibe
i - | knl mit Pumpe Scheibenfeder
5 5350003302 i Kuoplunasflansch
b 3350003301 1 Kuoplunosscheibe
¥ 5350003303 1 fntriebsflansch
] 001243 b Mbx20 DIN9Y2 Innensechskantschraube
2 1002455 2 16.3x2.4 {#-Ring
i 3001981 ? Alu RF 205 Flanschverschraubuno
il 3001244 4 Mbx30 DIN9I2 Innensechskantschraube
12 3000972 { BE 15 LM Einschraubverschraubuno
{3 3001003 1 d 12-L Schneidrino
i§ 3004010 1 L 12-MiBx1.5 uberwurfautter
19 5350003429 | Jeituno I
16 3001610 1 I 12-M18x1.5 Uberwurfautter
17 3001003 4 d 12- Schneidrine
'8 3000982 { BE 12 SM Einschraubverschraubune
9 3000428 { NRiG, 600 o Hydraulikschlauch
K 1000979 i Einschraubverschraubuno
2 - | hei Verschraub. HiBx1.9 Mutter
12 3001003 | d 12-L Schneidrine
33 3001010 i I 12-M1Bxi,5 Uberwurfautter
24 5350003423 { leituna 1]
25 3000436 i N¥10. 1000 lo | Hydraulikschlauch
b 3000429 | NWIQ, 660 lo Hydraulikschlauch
27 3000972 ] 6E 15 LN Einschraubverschraubuno
8 87633472156 | dibehalter kol
9 3002017 | filtereinsat:
30 8350003345 1 dihehalterhalteruno
i 8170004028 i Folle' ohne Gewinde
32 5170004029 | .81t Gewinde
l Inhaltsverzeichnis -55-

30 300126

psechekantschraube !




-1

[ Pos | Teil-r.

[
W 3001394
35 | 3000878
36 | 3000079
37 53500033460
9 | 5350003361
d0 | 5350003414
| 5350003415
42 7000080
i3 | 5350003363
44| 5350002428
45 | 5350003472
i | 3000907
47 | 3001252
8 | 5350003319
19
50 | 3000078
81| 3001100
52 | 3001458
53 | 3000878
54| 3001394
S5 | 3000912
5 | 5350003348
57 | 3002014
58 | 3000974
59 | 3001043
50 | 3001006
51 | 5350003417
52 | 3000080
53 | 5350003365
84 | 3001255
55 | 3000972
b6 | 3001004
57 | 001011
58 | 5350003419
59 | 3001011
70 | 3001004
L[ 3000980
74 -
73] 3001004
74| 3001011
78 | 5350003420
Th [ 5350003320
7| 3000972
78 | 3000982
9| 3001003
30 | 3001010
8t | 3000774
82 | 5350003349
B3 | 3000876
84 | 001081

8 | 3001977

ol i e el Y T = o S U T W 1

P R R ke b e e b b e e b b e

heil Verechraub,

BOSCH

24x3
Mb6x3S DIN9I2

LUK
th-25m
Mi0x2% DINIZ
10,5 DIN2S
B0 DINi27
H10 DIN93A
3ix3

BEV 22-LR
b 22-H30x2
d 22-1

25 - 40 ma
NW22, 400 1o
MBxi5 DIN9I2
6 15 LN

d 15-L

. 15-M22x1.5

L 15-M22x1.5
d 15-L

BEV 5L/
HiBx1.§

d 15
bo15-M22x1.5

15 LM

12 54
12-1

| 12-MiBx1.5

13
E

B
d

BB DINL27
¥8x100 DIN9I3
RF 207 Alu

!
!

Saucleituno-Anschliud
0-Ring
Innensechskantschraube !
Hedraulik-¢ltank
Niederdruckschlauch
Schiauchkleane

Schraube

Scheibe

Federrins

Hutter

0-Rine

Filterkopf

nifilter
Einschraubverschraubuno
Uberwurfautter
Schneidrino

Leituno VI
Schlauchkleane

Schlauch
Innensechskantschraube
Einschraubverschraubuna
Schneidring
uberwurfautter

Leituno VIII
Gberwurisutter
Schneidrine
Schottwandverschraubune

Hutter

Schneidring
vberwurfautter

Lettuns IX

JlapBctab mit Entlaftund
Einschraubverschraubune
Einschraubverschraubune
Schneidrine
uberwurfautter

Dichtrine |
Yerschraubuno
Federrino
Sechskantschraube
Winkelflanschverschr. !

Inhaltsverzeichnis

i Sti. i Tvp i Anmer ino DIN ! Eenennuno i Desionation
L] K10 DIN934 Sechskantsutter
] B10 DINiZ7 Federrine
4 20 - 32 Schlauchkleane
1 NW1g Schiauchstick
1 NW22 Schlauchstick
i Leituno III
1 Leituno IV
L] 25 - 40 m Schlauchkleane
| NW22, 580 la Schlauch
1 l.eituna V
1
|
1
|




FTOGS

Fos | Teil-Nr. Stk, Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 3001974 1 einfachwirkend Steuergerit
1 3001975 | A, doppelwirkend A» £/ Steuergerat
2 3001973 1 3-Wege-Strosregelventil
3 2350003406 | D15 Ricklaufleitung !
] 3001018 1 MiBx1,3d Hohlschraube
DIN7623
5 3000774 10 1Bx24x1,5 Cu Dichtring
DIN7603
b 3001822 i T 15-¢ T-Verschraubung
7 3001004 2 d 13-L Schneidring
8 3001011 2 L 15-M22x1,% Oberwurfautter
9 3350003407 i Ricklaufleitung 2
10 3001011 1 L 15-M22x1,5 Oberwurfautter
i 3004004 1 d 15-1 Schneidring
12 3350003408 1 Ricklaufleitung 3
13 3001011 1 L 15-M22x1.5 Oberwur fautter
14 3001004 1 d 15-L Schneidring
15 3350003405 i Einschraubverschraubung
16 300772 3 22x28x1,9 Cu Dichtring
DIN7403
17 5330003402 2 Einschraubverschraubung
18 3001003 2 d 12-L Schneidring
19 3001010 2 L 12-M18x1.5 Oberwurfautter
20 9350003409 1 D12 Druckeingangsleitung
2 3001010 1 L 12-M18x!L,5 uberwurfautter
22 3001003 1 d 12-L Schneidring
23 5350003410 1 bi2 Druckweiterleitung
24 3350003411 1 Leitungsbogen
2 3000982 1 g AR Eirfschraubverschraubung
26 3001003 1 d - Sthnerdring
27 3001010 1 LotR-HiBx1 o5 gberwurfautter - 56 -
28 3000432 1 7001 1p Hedeanl 1kschlauch
29 3000433 2 1kschlauch

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr., Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
30 3001379 2 MiBxt, 3 Verschlufschraube
DINGOS
i 3000771 2 18x24x1.5 Cu Dichtring
DIN7603
32 3001816 3 nit Vaterstick Kupplungsstick kpl
kN 3 Staubschutz
34 2350004253 | Halterung
33 30011035 2 M10x35 DIN933 | Sechskantschraube
36 3001459 § 10,5 DINI23 Scheibe
37 3000879 2 B10 DIN1Z7 Federring
38 3001395 2 M10 DIN934/8 Sechskantmutter
19 3001071 3 K8x40 DIN933 Sechskantschraube
40 300145 3 . 8.4 DINI2D Scheibe
81 | 3000877 3 EB DIN127 Federring
42 3001424 3 \ M8 DIN985/8 Sechskantautter
3 3001245 2 : Mbx40 DING33 Innensechskantschraube
44 3001453 2 6.4 DINIZ5 Scheibe
LH] 3000875 2 R6 DINLZ7 Federring
1] 3001420 2 M6 DINB34 Sechskantschraube
47 - 2 bei Steuergerat Schalthebel
48 3001395 2 K10 DIN933 Sechskantautter

Inhaltsverzeichnis




FT006

4- Ao 2loen éu.‘(l%jz's L%
320N A2G ' ‘ e==
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Aneerkung DIN Benennung Designation
1 - 1 bei Lenkrad Abdeckkappe
2 - 1 bei Lenkrad Sechskanteutter
3 3000032 1 Lenkrad
] - 1 bei Lenksdule Dichtkappe
3 88470429305 i Lenksaule
b 88490935598 i Servostat
7 3001066 4 Sechskantschraube
8 3000877 ) Federring
9 3001456 ] Scheibe
10 3000971 4 Einschraubverschraubung
1 3000429 1 660 1g Hydraulikschlauch
12 3000434 1 800 lg Hydraulikschlauch
14 2 Schottwandverschraubung
15 2 bei Verschraub. MiBxi,3 Sechskantmutter
16 3350005018 1 Druckleitung
17 2350005019 i Druckleitung
i8 3000424 i 410 1qg Hydraulikschlauch
19 3000430 1 660 1g Hydraulikschlauch
20 3001018 ? MiBx1.5 Hohlschraube
DINT623
21 3000771 ] 18x28x1,5 Cu Dichtring
DINTH03
22 3001986 | 150 mm Hub Hydraulikzylinder
23 5179002217 1 Kugelgelenk kpl
24 3170002219 2 Schutzquasi
25 3001438 2 M20x1,3 Kronenautter
DIN9IT/14H
26 3001490 2 4x10 DIN94 Splint
27 | 3000072 1 74 Klganschelle
28 2170002248 1 Kugelgeienk kpl
29 3001003 6 d 12=4 Sg¢hneidring - 57 -
30 3001010 b S ~=ruurfautter
o.Abb. | - 2 Inhaltsverzeichnis piernisrel




Yol olen

Z2SH. 5350003063

r‘-———--iF.
—8
15——8

—

Fro07

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Desianation
1 3350003050 i Lenkschenkel rechts
2 3001436 2 HiZx1.9 Kronenautter

DIN93S/3a
3 3001489 2 3x30 DIN94 Splint
4 3001145 2 MiZx50 DIN931 | Sechskantschraube
5 3001396 2 MiZ DIN934/8 Sechskantautter
b 3000121 2 VerschluBstopfen
7 3000880 8 Bi2 DINi27 Federring
8 3001138 4 Mi2x40 DIN933| Sechskantschraube
g 3001147 ] M12x60 DIN931| Sechskantschraube
10 3035002117 2 Kugelgelenk kpl
1 3001410 2 MiBx1, 5 Sechskantmutter
DINF3S/ITH

12 3350003051 1 Spurstange

13 3350003062 1 Lenkschenkel links

14 3001532 2 MBx{ HI 90° Schaiernippel

15 30350021474 2 Schraubkappe

16 5035002117,7 2 Druckfeder

17 3035002117 .4 2 fugelpfanne oben

18 3033002117.3 2 Kugelzapfen

19 3035002117,2 2 Yugelpfanne unten

20 3035002187,5 2 Kugelgehause

21 5035002117,4 2 Staubkappe

22 3170010059 2 Druckfeder

Inhaltsverzeichnis

- 58 -




B 350003003/4

Hade om Py >

F1008

Pos | Teil-Nr. atk, Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 2350003038 1 Dichtung
2 3000880 9 Bi2 DIN1Z7 Federring
3 3001134 9 M12x30 DIN933| Sechskantschraube
§ 3350003601 1 Radstand 2300 L=1404 Tragrohr
i 3350003351 i Radstand 2650 L=1954 Tragrohr
3 9350003350 i Radstand 2800 L=2104 Tragrohr
K 3350003095 1 Uslenkrolle
N b 3001488 i 3,2x25 DIN9S Splint
7 3350003044 i Bolzen
B 3350003004 1|+ dktm&f»ﬂ 300 4938 Iwischenhola
g 3350001109 b Mi2x80 Stiftschraube
10 5350001108 2 Mi2x33 Stiftschraube
11 3000880 8 Bi2 DINL27 Federring
12 3001396 8 M12 DIN934/8 Sechskantautter
i3 3001528 k] Méx1 HZ 45* Schaiernippel
14 3002114 1 Bronzebuchse schaal
15 3002113 i Bronzebuchse breit
16 3330003005 1 Inischenring
17 3001276 [ M10x20 Innensechskantschraube
i8 3350003003 i Radstand 2300 L=1448 Antriebsrohr f. lapfw.
18 3350003355 i Radstand 2650 L=1818 fntriebsrohr f. lapfw.
18 3350003354 1 Radstand 2800 L=1948 Antriebsrohr f. lapiw.
19 3350003002 i Radstand 2300 L=1393 Antriebsrohr |
19 3330003353 1 Radstand 2650 L=1943 Antriebsrohr |
19 3350003352 1 Radstand 2BOO L=2093 Antriebsrohr [
20 3350004200 i Kraftstofftank
~ 21 3000098 i Bb0 Tankdeckel blau
22 3350004202 ] T Sognnband
23 3001265 2 HBxBO" DIN9 2 Innensechskantschraube
24 3170002088 4 kolle ‘ohre Gewinde
25 3150002064 4 Rolle ait Gewinde - 59 -
3000048 25 | -BEGeAUOUIA T reiten |
7| -poooA8| 2 Inhaltsverzeichnis |reiten 11




%—30
32 3 33 FT009

plckie s Taglen &

5350003743 w“4§

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 5330004320 i StoBstange rechts
2 3350004330 i Stofstange mitte
3 3350004310 1 Stopstange links
4 3001101 12 M10x25 DIN933| Sechskantschraube
3 3001459 12 10,9 DINI23 Scheibe
8 3000879 12 Bi0 DINi27 Federring
7 3004395 12 ¥10 DIN934/B Sechskantautter
8 3001176 2 M14x35 DIN933| Sechskantschraube
9 3001465 2 15 DINI25 Scheibe

10 3000883 2 Bi4 DINL27 Federring

i1 3001399 2 Mi4 DING34/8 Sechskantautter

12 3350004032 1 Anhdngesaul vorne

13 3350004035 i Motorschutzblech

14 3001201 2 Mibx30 DIN933| Sechskantschraube

13 3000885 2 Bié6 DINIZ7 Federring

18 3001457 2 17 DIN125 Scheibe

17 3330003700 i Tragrahmen links

18 3001175 4 Mi4x35 DIN93L | Sechskantschraube

19 3001465 4 15 DINE25 Scheibe

20 3000882 4 Bi4 DIN127 Federring

2 3001398 4 Mi4 DINGIA/B Sechskantautter

22 5330003305 i Motoraufhingung

23 3001209 3 Mi6x70 DIN933| Sechskantschraube

24 3000884 3 Bi6 DINIZT Federring

23 3001409 3 Mib DING34/B Sechskantautter

26 5350003090 2 Selastic Feder

21 3004132 8 M1Zx25 DIN933| Sechskantschraube

28 3000880 8 Bi2 DINIZY Federring

29 | 5350003680 | b Tragrahaen rechts

30 2001134 B MIZx30 DIN9Z{M. Sechskantschraube

3 3000880 8 BLZDINI2T hederring - 60

32 9350003093 2 { limienkrolle

3] 33000308 2 Inhaltsverzeichnis [**'




Pos

Teil-Nr.

Typ

Anmerkung

BIN

Kenennung

Designation

3001488

3.2x25 DIN94

Splint

PRIIAKNER




FT080

Pos | Teil-Nr, Stk. Tyo Anmerkung DIN Benennung Designation
i 3350003077 i Handgaswelle
2 3000837 2 9130 DIN14B1 Spannhalse
3 3350003670 i Handgashebel 1
4 3000063 i 99x4342 05SH Reibscheibe
3 3000730 7 AS10 DIN71802| Kugelgelenk
b 3000875 7 B6 DINL27 Federring
7 3001391 14 M6 DIN9I4/B Sechskantautter
8 3350003078 i Handgashebel 11
9 3350003079 1 Lagerbiichse
10 5330003130 i Abstellhebel
i1 3000447 2 28212/2x1.25 Tellerfeder
12 5052002029 i Distanzring
3 3004392 i M8 DIN934/8 Sechskantmutter
14 3350003131 1 Abstellstanqge
13 3350003081 1 Handgasstange
16 3350003082 1 Handgashebel II
17 3001461 i 13 DINL2S Scheibe
18 3001488 1 3.2x25 DIN94 Splint
19 3350003083 1 FuBgashebel I
20 3330003069 1 Fufgasstange lang
2 5350003080 H FuBgasstange kurz
22 3001395 i Hi0 DIN934/8 Sechskantautter
23 3001459 i 10,5 DINI25 Scheibe
24 3330003085 i FuBgashebel I
25 5350006013 1 115 Iuafeder
26 3350003084 i FuBgaspedal

Inhaltsverzeichnis

- 61 -




06001

Loctite gesichert
Teil S5ué6

32 3
/ % 7:f"/"’/“/'n(g 2ooco8&19
/ 33 y
O 32
3
30
14 15

Pos | Teil-Nr. 5tk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation

1 2330002001 i Gehduse ACI900

2 | S35e0ddniT 1 Ausgleichscheibe 11 > Ciehe Racksee

3 3001356 i 6016 Rillenkugellager

] 3350002015 i Differentiallagerdeckel

bl 3001118 12 M10xBO DIN933| Sechskantschraube

b 3001102 ] Mi0x30 DIN933| Sechskantschraube

7 5350002010 | nur ait Teil | Differential-Teil II

8 5350002014 2 Achskegelrad

9 SA450008 4 Planetenrad

10 JA450010 1 Planetenraddurchgangsw.

1" SRES0009 1 Planetenradwelle

12 Sfrbbaad 1 kpl sit Ritzels. Tellerrad

bis Fg.Nr. 4080
12 5350002044 + ersetzt— 50656 Tetterrat— (pirol nichll mehs t’/'ns(baa/
B3Soo020yp ab Fg.Nr. 4081
(14.08.91)

13 5350002010 i nur ait Teil I Ditferential-Teil |

14 3000890 b Bi4 DINLT7 Federring

15 300117% b Mi4x35% DIN933 | Sechskantschraube

16 3001680 1 30216 Kegelrollenlager

18 SR450034 1 Dichtung

19 5350002012 i Differentialdeckel

20 3000878 14 B10 DINL27 Federring

U 3001102 10 M10x30 DIN933 | Sechskantschraube

22 3000774 2 18x24x1.5 Cu Dichtring

DINT603
23 3001379 2 M18x1,5 VerschluBschraube
DIN9OB

24 | 5350002025 1 b Getriebedeckel
25 3001110 2 M10x50 DIN933 ¥ Sechekantschraube 62
6 | 3001104 Z M10%35 DINGRIE | Sechskantschraube - -
27 3000858 7 {4y 700 DIN AR Snannhtlse
28 3001184 ] Inhaltsverzeichnis hskantschraube




Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Desianation
29 3000832 4 B14 DINiZ7 Federring

30 5330002007 1 Iwischenradbolzen
3l 3350002006 2 Distanzring

32 3001798 2 72x2,3 DIN472} Sicherungsring
13 3001653 1 3306 D Schragkugellager
34 8350002005 i 2=30 Iwischenrad

33 5350002029 i Deckel

36 3000880 4 B12 DIN127 Federring

i) 3001136 4 Mi2x3% DIN9I3 | Sechskantschraube
38 3000773 { 42x31x2 Fiber | Dichtring

39 3350002033 1 VerschluBschraube
40 3000013 1 Ni0xi DIN40B7 | Entldftungsventil

Ausgleichscheibensatz kpl.

N

2 Stk. Scheibe 3005115

1 1
1 n
2 1]
1 ]

3005116
3005117

3005125
3005126

f. Differentialgetriebe T 3500 S:

1 Stk. Scheibe 3005127

1 1] 1]
2 1] (1]

1 1] It

3005152
3005151
3005150

~

Inhaltsverzeichnis

oL A




14

D600Z
Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Ainaerkung DIN Benennung Designation
i 3330002004 i lentrierdeckel
Z 3001256 10 MBx15 DIN6912| Innensechskantschraube
3 3000876 b BB DIN127 Federring
L} 3001906 1 A 60-80-10 Wellendichtring
3 3004722 1 NI 1012 1linderrollenlager
b 3001862 1 R 32-47-7 Wellendichtring
7 3001795 1} entfallt bei 40x1,75 Sicherungsring
8 3350001009 Y] Austithrung Anlaufring
9 1001756 2 lapfwelle vorne K 32x38x26 Nadelkafing
10 3350002024 1) Distanzbichse
11 3001790 1 b0x2 DIN4TI Sicherungsring
12 3350002003 i =21 Antriebsrad
13 3001801 | 93x3 DIN47Z Sicherungsring
i4 3330002002 i 2=14 Stirnradwelle
15 3001798 2 entfallt bei 72x2,5 DIN472| Sicherungsring
18 3001600 2} Ausfuhrung 6306 Rillenkugellager
17 3001781 2 laptwelle vorne 30x1.3 DIN47L | Sicherungsring
i8 3001440 2 M28x1,5 Kronensutter
DIN937/14H
19 3001492 2 x40 DING4 Splint
20 3350002032 2 Unterlegscheibe
2 3350002009 1 Ring
22 3350002008 1 =19 Stirnrad
23 | 3001685 1 31308 | 34308 Mm% | Yeqelrollenlager - Hspiecion Fitl
24 3A450045 i Ausgleichscheibe
25 3001691 1 32310 Kegelrollenlager
26 | SAESOGS— 1 ~PriF—ep iR ~Ritze—
fellerrad
> 1080 |-
26 3350002040 | ersgtzt43A1500 50 HitZe]
ah Ro.Nrd 4081 - 63 -
. X {14408.4)
a7 5350002022 1} entfallt'o rad

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Anmerkung DIN Renennung Designation
28 | 3001593 2) lapfwelle vorne 6207 Rillenkugellager
) 29 3350002023 1) entfallt bei lapfwelle
17001007330 | —5350602026— 1) Ausfihrung Distanzscheibe
3 3001784 1) lapfwelle vorne J5x1.5 DIN47L{ Sicherungsring
12 3001868 1} ASL 35-56-10 Wellendichtring
33 3350002024 1 Deckel
34 - 1) entfallt bei Iapfwellenschutz
Ri 3001039 2) lapfwelle vorne Mox1Q DING3II Sechskantschraube
36 3001722 i N 1012 Iylinderrollenlager

Inhaltsverzeichnis

3 #




$350003432

(2400 €g.)

Roolsland 26 So LUOUD

06003

olef. -Sfmrsdl ohne HHulle 1
1
H
14
—s
B
6
n J
10 4
7
2
$350003430 (4450 ¢g.) 1
oomﬂ -Sperised ohpe Holle  Roglclo nd 2300
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkung Din Eenennuno Desianation
{ 350002016 i Schiebeauffe
2 5350002020 1 ! Scheibe
3 1000844 { 5340 DINi4BI Spannhiise
4 2350002018 i Druckfeder
5 5330002019 1 Anschlacrohr
b 8350002017 i Schaltoabel
¥ 5350002026 i Differentialsoerrwelle
8 3000852 1 Bx45 DINi4BY Spannhiilse
3 1000839 | 5x45 DIN14B{ Soannhilse
10 3000902 i 19x3 (i~Rino
11 3035002136 i Kupplunoshebel
12 3000876 i B8 DIN1Z27 Federrina
13 3001069 i MBx35 DINGIZ Sechskantschraube
14 001394 t M10 DIN934 Sechskantautter
5 5350003097 1 Einstellschraube
4 5052002084 1 17 Iuofeder
17 5350003096 i Einhdnaelasche
18 5350003665 1 H12 Verstellpabel
19 5170002029 2 Bid Verstellpabelbolzen
0 3001488 2 3.2x25 DIN9S Splint
1 3001394 2 Mi2 DIN934 Sechskanteutter
2 5350003370 i Fadstand 2300 ngrmal Differentialsperrseil
22 5350003373 1 Fadstand 2650 LISMD Differentialsperrseil
72 5350003376 1 Radstand 280¢ Sk Differentizlsperrseil
2 5350003120 t 195014 Radstand 2360 ohne Hiolle Differentialsperrseil
22 5350003122 | 210014 Radstand 2650 chne Hille Differentialsperrseil
n 5350003379 1 Radstand 2800 ! chne Halle ! Diiferentialsoerrseil f
i3 5350003323 1 | | Beogenhalter !
b | SEe0863 1 | 5asode 3 4o4 | Ditferential-Soerrhebel
25 | ! i Yonusarait .
%% 5350003329 i l | acerbolzen
7 3001462 2 | 13 DINLZE Scheibe
8 3001488 2 e T ¢ =64 -

Inhaltsverzeichnis




g

Pos | Teil-Nr. stk Typ i Anmerkunc i DIN Benennuno i Desianation

"l 3001045 | 1 M&x25 DIN9I3 Sechskantschraube

30 001420 1 M6 DIN9BS/8 Stoosutter

B3| 5350003322 { teoenhalter

12 3000875 2 B6 DINIZ7 Federrino

33 30013914 z M6 DIN934/8 Sechskantmutter

1§ 350004250 1 Steueroeratbefesti-
nunosblech

I3 1001064 2 N8x20 DIN933 Sechskantschraube

16 1000877 2 BB DINL27 Federring

7 3004393 Z NB DIN934 Sechekantautter

Inhaltsverzeichnis

0¥ #




D604

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation
1 320454& 1 Bremsschild rechts
2 53500030335 i Hinterachsholm rechts
3 3001136 20 M12x35 DIN9I3| Sechskantschraube
L] 3000880 20 B12 DINLZT7 Federring
3 SA450032 2 Dichtung
b aR450018,1 2 14x9x33 Pafeder
7 a350003460 2 Steckachse
8 3350003014 1 Hinterachshola links
3y { 320271 1 fremsschild links
10 3000878 16 B10 DINL27 Federring
i1 3001097 16 M10x15 DINS33 | Sechskantschraube
12 3001573 2 6211 Rillenkugellager
13 3350003021 2 Schruspfring
14 3001913 2 ASL 70-90-10 Wellendichtring
15 5330003018 2 Dichtung
16 5330003019 2 Deckel
17 3001257 12 MBx20 DINYiZ Innensechskantschraube
18 3330003041 12 MiBxl.5 Riffelschraube
i9 3350003022 2 Radnabe
20 SA450021 2 Unterlegscheibe
21 3001441 2 N3bxi .3 Kronenautter
DIN937/14H
22 3001494 2 6260 DIN?A Splint
8 SA450013 2 Staubkappe
24 3350003600 2 Brenstroreel
25 3001444 12 MiBx1,5 Kugelbundsutter
DINT4341/8
Zb 5350003103 2 ETS0 Feiae hinten
26 | 5350003104 2 B3 Felae vorne
27 - 4 athlauch
28 - ) Reifen - 65 -

Inhaltsverzeichnis




Wunschausristung:

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
26 - b Feloe

27 3000606 5 Schlauch

28 1000492 6 Reifen

29 3350003661 2 Distanzring

M - Jooos48 2 Feststellbigel

i 3000597 2 Ventilverlangerung

:

HDMM:HIHEN NE
-

]



DE00S

23
Brease hinten kol neue Ausfubrung {ab FoNr. 3336, 09.10.85)
Fos | Teil-Nr, Sti, Tvp Anserkuno DIN Benennung Desionation
- 1000737 i Bremse hi.li.kol.
- 3002667 i Bremse hi,re.kpl.
U o3201129 2 ! D25.4 Radzy1inder
2 3000875 4 Bb DINL27 Federrinp
3 - L] Max28 Sechskantschraube
3 3001061 L] K8x16 DINGIZ Sechskantschraube
3 3000876 L B8 DINL27 Federrino
5 - 2 Tentrierbock
7 $2Hbib 2ocoMs i Yapsto-VerschluBstopien
8 - L] fonLix29x19 Bolzen
i - L] xls Solint
1 ~2204,631 ? | inksoewinde Gewindebolzen
{3 31201504 Z NachstellschioB kol
12 ~2202, 634 2 Rechtsoeninde Gewindebolzen
13 3201145 { ait Feststelluno| asbestfrei Bremsbacke 1i
13 3201146 i sit Feststelluno| asbestfrei Hreasbacke re
{3 32011457 { ait Fectstelluno| asbestirei Eremsbacke Tausch 11
13 I2011467 i sit Feststelluno| asbestfrei Breamsbacke Tausch re
1 - ? Stissel
13 - ) Nietbolzen
i - { Bremshebel links
{7 3201116 2 ivofeder
i8 3201124 2 Ivofeder
19 3201122 4 Iuofeder
0 3201420 4 Federbuoe)
2 3201119 4 Yonische Druckfeder !
2 | 320155 2 ohne Feststell. asbestfrei Ereasbacke 1i + re I
22 12015157 2 oiine Festetell iV acbpetired Breacbacke Tausch litre|
23 - { Ercaghehel rechts I
|
| -66-

Inhaltsverzeichnis




Bresse hinten kpl alte Ausfihrung (bis FoNr. 3555. 09.10.85)

i Pos i Teil-Nr. " Stk. | Tvp Anmeriuno DIN Benennuno Desionation
{

! 3201428 2 D25.4 Radzvlinder

? 000875 ] Bs DINLZ7 Federrino

3 - ] Hbox28 Sechskanteschraube

§ 3001061 4 M8xi4 DINGII | Sechskantschraube

5 3000874 ] BB DIN1ZT Federrino

b 1201118 Z Zentrierboci

7 RHMT00ME ] ¥apsto-Verschludstonfen
3 3201505 ] 10n] 12292149 Bolzen

I - L} Ixid Splint

10 1200111 2 Linksoewinde Bewindebolzen

13 3201143 2 . NachstellschloB kol
I} 3201142 . Rechtsoewinde Bewindebolzen

13 3201142 { nit Feststelluno Breasbacke 1i

13 1204142 i ait Feststelluno Bremsbacke re

{3 12011427 1 ait Fectstelluno]| asbestfrei Bresshacke Tausch 1i
13 32011437 1 sit Feststellung| ashestirei Bremsbacke Tausch re
14 - 2 Stossel
15 - 3 Nietbolzen

th - { fresshebel links

17 3201440 2 Iuofeder

8 3208145 2 Iuofeder

19 1201114 4 Tuofeder

20 3201417 L Federhiige}

o1 3201116 4 : ¥onische Druckfeder
22 1201144 2 phne Feststell. Breachacke litre
n 32001447 2 ohne Feststell, ashestfrei Bresshacke litre

23 - ! Breschebel rechts

Inhaltsverzeichnis




N @ &-——
o—y
2y
/S:Z/
o\
N
S
~ ~—

_ab 30.9. 4% auf
lpott Bremgen um(yeslclll

96008

27
& rs A84¢
26
2 25
26
Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Anmerkunag DIN Benennung Besignation |
J

i 3201132 i D25.4 Breaszylinder

2 3000877 4 B8 DINL27 Federring

3 3001062 § MBx16 DIN9I3 Sechskantschraube

4 5330003034 4 Exzenter

3 1000447 8 28x12,2x1,2% Tellerfeder

) 3001462 4 13 DINI2S Scheibe

7 3001436 4 Mi2x1.5 Kronenmutter

DIN93S
8 - ] 3x25 Spannhalse
§ 53300030256 4 gebraucht kpl Breasbacke
ait Belag

W | 7900039330 4 18x1.,2 DIN471 | Sicherungsring

1 5032002084 2 117 Rickzugsfeder

12 3001459 ] 10,5 DINI2S Scheibe

13 3001456 4 2x20 DIN94 Splint

i4 - 4 Ni0xi DIN93S Kronensutter

15 3001523 36 x16 Aluhohlniete

ib 2350003026 4 60161250 Breasbelan

i7 3350003028 2 Handbremsstange

i@ 3350003034 2 Folzen

19 3001393 ] M8 DIN934/8 Sechskantautter

20 Jo00877 4 B8 DIN127 Federring

21 5350003027 ] Bolzen

22 5350003030 2 Handbreassegaent

23 - b Sicherungsscheibe

4 3350003029 1 Bresswelle links

25 3001780 ] 25x1,2 DIN471 | Sicherungsring

2 3350003013 2 ar Breashebel |

2 3000854 2 %30 DINI4B1 Soannhull se

2 §350003037 1 Freaswelle rechts

29 5350003020 1 Yekbindunaosstrebe - 67 -

0.Abb, | 3201099 ] “—S1t2kappe fir Rad-

Inhaltsverzeichnis

s2ylinder




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung llesignation
o.Abb.} 3201098 4 Manschette fir Rad-
bremszylinder
0.Abb. | 3201100 2 Reparatursatz eit

Kolben fir Radbrems-
zylinder




FT041

Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp | Ansertuno DIN Eenennuno Desionation
1 5350003113 | Handbresshebel
2 3004779 i 20x1.2 DINd71 | Sicherunesring
3 3001530 i MBx{ HI Schaiernippel
i 5150002058 i |.aperbolzen
5 3000887 i BZ0 DINL27 Federrino
A 3001412 { M20x1.5 Sechskantautter
DIN936/1TH
7 5170002126 1 bruckknootf
B 5170002013 i DR Druckfeder
3 5350003114 i ¥linkenstanoe
10 2001452 1 6.4 DINIZD Scheibe
1t 3001486 i 2x20 DIN94 Solint
12 5170002129 { Bolzen
13 5170002128 | Soerrklinke
14 3001455 i 8.4 DINLZ: Scheibe
15 3001100 2 Mi0x25 DIN933 | Sechskantschraube
i 3000878 2 BI0 DINI27 Federrino
17 ai70002127 H Iahnseoaent
18 3001394 2 Ni0 DIN934/8 Sechskantautter
19 5330003545 2 M1Z Yerstelloabel
20 5170002029 i Yerstelloabelbolzen
2 1001488 i T.2x25 DING4 Splint
Y] 3001394 3 K12 DINT34/8 Sechskantautter
3 3350003118 i Radstand 2300 Handbressseil
23 5350003120 { Radstand 2650 Handbressseil
A 5350003122 1 Radstand 2800 Handbressseil
U 3000880 | Bi2 DINE27 Federring
25 5350003043 1 Auspleichshalken
26 3001394 4 M1 DIN 934/8 | Sechskantsutter
37| 3000878 2 RYONOINI 27 Federring
18 3001409 2 By 05 becheskantautter
D INIBEY 1 EH
9 3001466 i oeat “—=1be —68-

Inhaltsverzeichnis




desionation

W S —

b~ —— e

i -
Typ ! Anmeriung
i

Teil-Nr,

O

Pos

o—
-
-y
[
(=]
[-3 w
[ -
=2 o o
[=3 = e
< r4 £
a —
[ e B
7] @G M
[~=] w X
x
—
[—]

3201509
3000338

- o e




bk
e

Ao fp. B> OLet. 85
Aurfy b Olt. 85 Tphe.355¢

FTo12

Pos | Teil-Nr. Stk Typ | Anmerkuna OIN Kenennuno i Desianation i
. ] |
i 3000744 { Tandeshauptzylinder
2 5350003061 i Halter f. Schutzkaope
3 3001392 4 MB DIN934/B Sechskantsutter
4 2000876 4 EB DINL27 Federrino
5 3001065 4 MBx25 DIN933 Sechskantschraube
b 3000743 | Schutzkaope
7 3000738 i Bandaoe
8 3000742 i Yolbenstanoe
3 - 1} nur kol N1 Sechskantsutter
10 - i3] ait Yolbenstange Yerstelloabel
i1 - 2 22x27 Cu Dichtrino
12 31201135 2 Bressflissiokeitsheh,
13 2350003157 1 Eremsieitune VI
14 3350003152 1 Breacleituna |
13 3000745 2 Verteiler
b 3000739 2 Bremslichtschalter
17 3350003155 | Breasleituno IV
I8 3000875 7 B6 DINL27 Federrino
19 - 5 j.eitunosklease
20 3001044 b Hoxib DIN9IZ Sechskantschraube
B 5350003161 3 Yerhindunosautter
22 3000740 3 Fressschlauch
22 3201136 3 alte Austfihruno Eremsschlauch
3 3000744 b Bremsschlauchhalter
23 31201126 b alte Austihruno Ereasschlauchhalter
74 5350003165 2 Bressschlauchlasche
25 ! 5350003153 i ! Breasleituno I !
26 5350003154 i links vorne Bressleituno 1]]
27 53530003156 1 rechts vorne Ereasleituno V
8 3350003158 i fadstand 2300, - freaslgituna VII
’8 SI50003196.5 1 Radstand | 7650 Bressleituno VII
78 5350003158.6 i kadgtand [ 2800 Bramcleitung VI
29 | 5350003159 ! d-omc leituno Y111 - 69 -

Inhaltsverzeichnis




Anmerk0ng

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ DIN Renennuno Desionation
30 3330003460 H Rremsleituna I¥
3l 3001390 2 Mé DIN934/B Hutter
12 - | Verstelloabelbol:zen
3 3001488 i 3.2x25 DIN94 Splint
i) 3201134 2 Ausfihrune CH Schwismer ait Fillsieb
fir elektr. Anzeige
19 204130 2 Verschraubuno kol
3% 3201133 2 Ausiithruno CH Verschraubung kpl fur
elektr, Anzeioe
36 5330003326 | Bremszylinderschutz
37 5350003166 4 Anschludstock
38 - 2 Sechskantschraube
39 - 2 . Federrino
40 - 2 ', Sechskantautter
0.Abb. | 3201123 2) ‘ Manschette i, Hauot-
Dichtsatz fur hresszylinder
o.Abb. | 3201124 3 Hauptbreas- Manschette f. Hauot-
zylinder bresszylinder
o.Abb 31201125 2) Bodenventil f. Haupt-
breaszylinder

Inhaltsverzeichnis




A A Lok b, //,'p(, 5350003 7—/)/)(43,[..’:2;

5 St dbelben k it JTZO".%‘L'&’*’ Chomarecndety

[l Galken kPl
&b SIISvov F2¢ Q%

»

@ FT01
30 %37

Pos | Teil-Nr. Stk, Typ Aneerkung DIN Benennung Designation
]
1 3350003630 1 Radstand 2300 Aufbaurahaen
{ 3350003650 1 Radstand 2800 Aufbaurahaen
2 3001132 § M12x25 DIN933 | Sechskantschraube
3 3001461 3 13 DINL25 Scheibe
) 3000880 ] BiZ DINIZ7 Federring
h] 3001396 4 M1Z DIN934/8 Sechskantautter
b 2001184 2 Mi4x70 DINS33| Sechskantschraube
7 3001175 4 M14x3% DIN933 | Sechskantschraube
8 3000882 ] B14 DINIZ7 Federring
9 3001398 § Mid4 DIN934/8 Sechskantautter
10 3350003107 1 Kotabstreifer links
1 3350003107 .4 i Kotabstreifer rechts
12 3001080 8 MBx73 DING3I Sechskantschraube
13 3000877 8 BB DIN{Z7 Federring
14 3001393 B MB DIN934/8 Sechskantsutter
13 3001116 2 Mi0x70 DIN9I3 | Sechskantschraube
i 3001422 2 MiG DIN9BS Stopautter
17 5330003099 1 Anhdngesaul
18 3150002071 i Anhangebolzen
19 3000236 i YF & Yorsteckfeder
20 3350003720 1 Beleuchtunosbalken
20 3330003451 i Ttalien mt Beleuchtungsbalken
Ladewagen
20 33500034532 1 Italien ohne Beleuchtungsbaiken
Aufbau
0.Abb. | 53500034353 ! Italien ohne Beschwerungsgewicht
Aufbau
0.Abb. | 5330003454 i fuflageblech 2u Be-
£chwerungsgewicht
3! - 2 kicklichttragerblech
22 2000040 2 .l aopspliint - 70 -
23 3000067 2 kiickstrahler
4 J0008735 A rring

Inhaltsverzeichnis




Pos { Teil-Nr. Stk, Tvp Anaerkung BIN Fenennung Designation
25 3001394 2 M6 DIN9I4/B Sechskantautter

26 3001375 ) M5x20 DINB4 Ivlinderschraube

7 3000874 4 BS DINI27 Federring

28 3001389 4 M5 DIN934/8 Sechskantautter

25 3000262 1 Rackiicht links

30 3000263 | Ricklicht rechts

H 3000801 i Klebeetikett *25 ka/h"
32 3000321 i 7-Pol-Stecker ait Kabel
33 3350003108 2 Abstreifer

14 3000297 4 129, 24N Kugellampe

39 3000294 2 12y, o Xugellanpe

16 3000320 i Steckdose 7-polig

3T} 3001348 3 ‘\ Hox35 DIN96Y | Senkkopfschraube

38 | 3001389 3 K NS DIN934/8 Sechskantautter

9 3001175 2 M14x3% DIN933 | Sechskantschraube

40 3000882 2 Ei4 DINL27 Federring

4 3001398 2 Mi4 DIN934/8B Sechskantautter

Teileanderung bei Bereifung: 10-075/16

s

7
50

i
32 |

3818

3001184
3350003177

3330003176 |
5330003178 |

[ IS I RS

. —— n———————

Htaxst BiNess

Mi4x60 DINGI3

gecnstan{sc rauge
echskantschraube
Sechskantschraube
Unterlage

Unterlage
Unterlagrolle

Inhaltsverzeichnis




19

S

Sthn w b 5350004 ©02,1

FT014

- 2!
e-22
Fos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIN Eenennung Designation
1 3170063028 1 Firmenzeichen “HL®
i 3350004034 1 Frantblech
3 30000635 2 Riegel D ZUS kpl
i | MwR3000F6E 2 Reibscheibe
h] 2 Scheibe
b | wwrys 3004335 7 Sicherungsring
7 3001389 3 M3 DIN934/B Sechskantautter
B 1000874 3 B3 DINL27 Federring
9 5350004033 i Deckel
10 3001322 16 4.2x13 Blechschraube
i1 3001451 3 3,3 DINL23 Scheibe
12 5350004335 i Gitterbiech
13 3004328 10 3,9013 Blechschraube
14 3000406 i Kabeltille
i3 i Db, 300 g Halteseil
16 000076 4 Schlauchbinder
17 3000807 i Klebeetikett “LINDNER"
18 3000806 i Kiebeetikett *T 3500 §*
19 53350004001 1 Karpsserie-Hauptteil
29 3004102 b Mi0x40 DIN933 | Sechskantschraube
2 3000879 b Bi0 DINIZ7 Federring
2 3001395 b M10 DIN934/B Sechskantautter
23 3004104 4 ¥10x25 DIN93II| Sechskantschraube
24 3000879 4 Bi0 DIN127 Federring
2% 3001395 ] Mi0 DIN934/8 Sechskantautter
Z 001042 16 Mbx16 DIN9I3 Sechskantschraube
2 3000873 16 Bb DINIZT Federring
28 3001391 is M6 DING34/8 Sechskantautter
29 5350004050 Z s CHINE Scharnier
30 3002776 2 nur Sosperkabine Sicherungsriesen
i 3350003400 1 Lenkungsblock - 71 -
32 3330004254 i Lenkangsverkleidung
33 6 litzschraube

Inhaltsverzeichnis




Pos

Teil-Nr.

Stk.

Typ Anaerkung DIN fenennung Designation
34 3000892 o Fassonscheibe
35 3000873 6 Bb DIN127 Federring
3 3001391 & M6 DIN934/B Sechskantsutter
37 3170002139 i Lenksdulenguani
38 1 Schaumstoffstick
19 5350004050, 4 4 Scharnierhal fte
0 | 5350004410 i Deckel links
0.Abb. | - -

diverses Damsmaterial

Inhaltsverzeichnis




2// Lentebid Quund e

IAR. i} A Booow)2

/1 {

pdl Aun

FTO§3

9 2350004046
10 5350004037
{1 | —FFhodtos—
12 3000384
13 3001372
14 3001388
15 3001515
16 5350004040
17 3001104
18 3000879
19 3001395
20 3000406
U 3350004049
32 2350004033
3 3000808

16 30008035
37 3000809

38 3600100
9 5350004049
4G 3001390
41 3000875
Ly, 2000730
43 5350004251

()
b e e B e b R e e RO e e ke b e e

N e — — -

b—

13x10%2400

M4x16 DINBA
M4 DIN934/8

K10x25 DIN933
B10 DIN127
M0 DIN934

Trittbrett links
Motorhaube
Moosgqusai
Motorhaubenhalter
Iylinderschraube
Sechskantmutter
Elind-Niete

Rickteil
Sechskantschraube
Federring
Sechskantautter
kabeltille

Rickwand
Auspuffabdeckung
Kiebeetikett *Diffe-
rentialsperre”
Klebeetikett *Allrad”
Klebeetikett “Zapf-
welle"

Terry=Clips

Abs tiitzung
Mg DIN934/8 Sechskanteutter
'8 DING27 Hederring
. . Taelenk
Inhaltsverzeichnis |rgeratabdecesiech

Pos | Teil-Nr. Stk Typ Anserkung DIN Benennung Designation
| 3350004047 i Trittbrett rechts
2 3001393 88 M8 DIN934/B Sechskantsutter
3 3000877 88 BB DINL27 Federring
4 3001456 B8 8.4 DINL2S Scheibe
3 3001066 88 MBx25 DIN933 Sechskantschraube
b 3350004353 Kotflugel rechts
7 3350004252 betriebeabdeckblech
8 3350004340 Kotfligel links

- 72 -




Pos | Teil-Nr. Stk. Tve Anaerkung DIN Benennung Designation
43 3150002001 i Kiemaleiste
i 3000877 i BB DINL27 Federring
47 3001393 i M8 DIN934/8 Sechskantautter
48 3000014 2 Fahrersitz
49 3001133 B M12x25 DIN933| GSechskantschraube
50 3001462 B 13 DINI2S Scheibe
54 3000881 8 B12 DINL27 Federring
a2 3601397 8 Mi2 DIN934/8 Sechskantsutter
53 5350004062 i Kotschutzblech links
54 3350004065 1 Kotschutzblech rechts
33 3001064 ) M8x20 DIN933 Sechskantschraube
36 3000877 § . B8 DINI1Z7 Federring
37 3001393 4 '\ M8 DIN 934/8 Sechskantsutter
38 3001456 8 ' 5.4 DINI25 Scheibe
59 3000407 3 DA 200/280/20| Kabeltille
o.Abb. | - - - diverses Dammaterial

Inhaltsverzeichnis




w

#jfi /

[

Aul Wunsch Heckscheibe

tatt Plone

Tér links gezeichnet,
Tir rechts spiegetbildlich

le&zcao»pcxxjkocdkl.(. Tliea bcen TT
S3€000 ke

3200068

5410001043  Sllawcds fad

Heck teil Tiiren, Seitenfenster
Heckscheiben
Heckteil, Heckscheiben:
Fos | Teil-Nr. Stk. Tyo | Anaerkung DIN Benennung Designation
i 3200144 Heckteil
2 3200141 Kiemmstick rechts
3 3200142 Kleaastick links
[ 3200302 Autnahsekonsole rechts
7 3200303 Aufnahsekonsole links
B 3200139 Abstitzung re hinten
i 3200140 Abstitzung 1i hinten
12 3200161 Tirhaltewinkel lang re
13 3200162 Tirhaltewinkel lang li
i4 3200163 Tirhaltewinkel re
i3 3200164 Tirhaltewinkel 1i
17 3200151 Verkieidung fir Steher
rechts hinten
i8 3200152 Verkleidung fir Steher
links hinten
19 3200167 Heckplane aitte
20 3200014 sit Einfassung Glas "H*
24 3200331 Blas "H"
2 3200419 2, 1o m|pto Glag Dichteinfassung
26 3200381 Tirhalter-Auenteil
2 3200490 12 Bxa Kunststoffscheibe
28 3200488 24 Bx35 weich Unterlagscheibe
29 3200492 12 Kleamplatte
30 3200473 16 Frontfensterlasche
33 - 4 MiZ2x63 Sechskantschraube
34 3001137 § ¥12x35 DIN933 | Sechskantschraube
ib - 16 13x28 Scheibe
8 3001473 ] ~aM12/DIN9BS/B Stopautter
4 - ] MBx a0 Sechskantschraube
42 - A #8x 65 sechekantschraube - 73 -
44 3001066 4 MEESWDINGSS Sechskantscnraube
5 3001064 g kKantschraube

Inhaltsverzeichnis




Heckteil, Heckscheiben:

Pos | Teil-Nr. Stk. Tye Anaerkung DIN Benennung Desionation
o
48 3001068 12 NBx30 DIN9I3 Sechskantschraube
30 - 8.4x14 Scheibe
52 - Federscheibe
3 3001421 M8 DIN9GS/B Stopautter
b - 4 Mbx20 Iylinderschraube
36 - 8 b.4x1d Scheibe
87 3001420 4 M6 DIN9ES/B Stopmutter
50 - 16 Runddricker AuBenteil
3 3200378 16 Runddricker Innenteil
63 3200379 36 Alu-Blindniet
b4 - 20 . 4,3x12 Scheibe
Taren, Seitenfenster: \
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation
- 3200122 i Tir rechts kpl
- 3200423 i Tir links kpl
3 3200156 1 Tarrahaen rechts
4 3200157 1 Tarrahaen links
7 3200329 2 Turglas oben
8 320033 2 Tirglas unten
i1 3200012 1 ait Einfassung Blas “SH" rechts
12 3200013 i ait Einfassung blas "SH® links
14 3200328 2 Blas “SH"
16 | 3200428 pro §laf 1,95m Kleasprofil
17 | 3200429 pro Glad] 445m Einzieher
18 3200428 pro §las a,bsSm Kleamprofil
19 3200429 pro 3hu§ Q,65m Einzieher - Klemmprofil
2 3200430 oo Fa um Dichtschlauch - Profil
23 | 3200819 pro §laf qusm Spezialdichteinfassung
26 3200092 i Drehsicherheitsschlof 1
27 3200043 i DrehsicherheitsschioB 2
28 3200203 2 AuBengriff mit Dracker
29 | 206199 3200059 ; SchlieBbolzen
32 3200523 i Abdeckkappe |
33 3200324 i Abdeckkappe 2
34 3200527 2 Uberzug f, Tirhebel
34 3200526 2 a2 as Innendricker
37 3200504 2 Tirhalter - Innenteil
4 3200492 8 60 Klemaplatte
41 3200491 4 Bx33 mit Rand | Kunststoffscheibe
42 3200490 4 Bx35 Kunststoffscheibe
43 3200488 16 8x33 weich Unterlagscheibe
45 3001068 4 MBx30 DING33 Sechskantschraube
47 3001072 4 N8x40 DIN93Z Sechskantschraube
49 - 16 8.4x18 Scheibe
2l 3001421 B MB DIN9BS/B Stopmutter
o4 1001042 8 Mbxib DIN93I3 Sechskantschraube
39 - 2 Mox50 Ivlinderschraube
36 3001362 L] M6x50 DINGO3 Flachrundschraube
57 3001362 ] M6x30 DINKOZ Flachrundschraube
58 - 10 b.Axi4 Scheibe
b0 3001420 18 M6 DIN9BS/8 Stopautter
b4 3200442 1 mit 7 Schlissel Sperrzylinder
bb 1200484 i Verriegelung f. Dreh-
sigharheitsschioB

87 3200084

- 3200068

s
m
.~

Soerfyorrichtung 1.
binentér

Inhaltsverzeichnis

“—tenfensterhalerung




Frontteil , Frontscheibe

Frontteil, Frontscheibe:

Dach, Seitenteile

Pos { Teil-Nr. Stk. Typ Anaerkung DIN Benennung Designation i
]

i 3200143 1 Frontteil

2 3200138 2 Klesnleiste

3 3200153 i Fensterrrahsen

5 | 3200327 t Blas *F*

7 3200149 1 Verkleidung rechts
8 3200150 i . Verkleidung links
10 | 3200158 2| 13201426 febbedaated Mg“ JFegenleiste

12 | 3200154 — 2 | '~ |32ca 425 —|“— ks d%nieqeltréger

1" 3200396 2 Spieqelkopf

ib 2200428 q9,35m) Klesaprofil

17 | 3200429 u, 38w Einzieher

20 3200430 b Jom Dichtschlauch-Frofil
23 3200404 i 12¢° Wischeraotor

24 3200407 i 450 mo Wischerara

28 3200399 | g5 Wischeraotor

26 3200406 i 350 o Wischerara

27 3200414 2 400 ma Wiccherblatt gebogen
29 | Beooisdy 2 200 an Basfeder

H - Autoleitung

3z - Autcleitung

34 3200414 i Hebelschalter

3 3200438 2 Kabeltille

38 - b StoBverbinder

19 - 2 Gabelkabelschuh

42 3200543 1 Kunststoffverschluf
44 3200489 4 Kunststoffscheibe

45 3200493 4 Unteriegscheibe

47 2200512 2 - Wischernotorpcister
50 3001080 ? KR%2S DING3S Seghckantschraube

34 - 3 HExX74 Sechgkantschraube - 74-
32 3001066 12 Hex 70D ING 33 Sethskantschraube

53 30010740 | E——— —hchantschraube

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Anserkung DIN Benennung Desionation
3d - 4 B.4x13 Scheibe

36 - {3 3. 4xi8 Scheibe

57 3001393 4 MB DINFBY/S Sechskantsutter

38 3001421 17 MB DIN983/B Stopautter

&0 - 22 4x8 Alu-Blindniet

bl - 3 4371 Alu-Blindniet

b2 - 16 4,3x12 Scheibe

bé 3200394 1 Sonnenblende

48 3200078 1 12V Heizstab

Dach, Seitenteile: S

Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp fAnserkung DIN Eenennung Designation
1 3200155 | Rlechdach

4 3200145 1 Langsrohr rechts oben
3 3200145 i Lanasrohr links oben
b 3200147 1 Steher aitte rechts
7 3200148 1 Steher aitte links
10 3200159 i Trittschutzwinkel re
il 3200160 i Trittschutzwinkel 1i
12 32001465 i Bodenmatte rechts
13 3200166 1 Bodenmatte links

15 l 3200529 ! 4 l §x28 Bumaischeibe

17 - 3 M12xb3 Sechskantschraube
18 3001137 4 Mi2x35 DIN933 | Sechskantschraube

20 - 16 13228 Scheite

22 3001423 8 M12 DIN9BS/8 Stopautter

) - § M8x60 DIN9IZ Sechskantschraube
25 3001066 8 MB8x25 DIN9IZ Sechskantschraube

26 3001064 4 MBx20 DIN933 Sechskantschraube

28 - 12 9x28 Scheibe

29 - 20 8.4x18 Scheibe

i 3001421 16 MB DIN9BS/B Stopmutter

34 - { Aufkleber

33 3200485 4 MB Schraubenschutzkappe
37 | 3200384 4 12 " Schraubenschutzkappe

Inhaltsverzeichnis




e ——— s -..__l

.I_Slcherungsdose

Tankgeber A
@i % r Schemwerfer " Steckdose -
= 7
[Blink- Begr Begrenzungs- ¢ G
|2 l leuchte 4645 43
. N.' 53 Ver teilerdose: —ﬁ.
e |lgg - 5
— ) - | o i
| 577 ! 47 |
Pos | Teil-Nr. Stk. Tyo Anserkung DIN Benennuno Desianation
i 3000250 1 Betriebsstundenzihler
2 3000245 1 Fernthersoseter
3 3201357 | 6ltahanlaBschalter
i 3201502 2 lindschlissel
5 3000339 | Tankkontrolle
b 3002518 i 129, M Bidhlampe
7 I Unterteil
3 3000240 { {2V, Anzeigelanpe
9 3000293 1 dldruckkontroile arin
10 1 Beschriftunosscheibe
(31 3000240 i 12v. 20 Anzeioelampe
12 3000290 1 Fernlichtkontrolle blau
13 1 Reschriftunosscheibe
14 3000240 1 129y, M Anzeicelanpe
15 3000291 1 | adekontrolle rot
th I} Becchriftunosscheibe
17 3000301 i ) enkstockschalter
18 3000300 i l.icht-Horn-Schalter
19 3000287 i Kiopschalter Scheiben-
wischer
20 3000258 i Elinkoeber
1 3001045 i Mox20 DIN933 Sechskantschraube
22 3000874 | BS DIN127 Federrino
23 3001389 i M3 DIN934/8 Sechskantautter
24 3000312 1 Tankoeber
25 3001322 b Schlitzschraube
25 3000309 2 ! Scheinwerfer
27 3201460 1 15 CHIR Streuscheibe sit Rahmen
30 3201672 | 43/ 40w Riloylampe 45/40W
; Inhaltsverzeichnis -75-




; foc | Teil-Nr, i Stk. fvp i Anaerting i DIN i Benennuno

L
12 3000315 { Horn
14 ! Rolle
35 3000875 { Bs DINL27 Federrine
36 3001394 i H& DIN934/B Sechskantautter
17 3000245 { 12y, 8BAh Batterie
38 3000248 | Batterieklemae minus
19 3000247 i Batterieklemae plus
40 3001393 i M8 DIN934 Sechskantsutter
4] 30014556 { 8.4 DINL25S Scheibe
i2 150002001 i Batteriehalteblech
43 1000320 1 7-polia Steckdoze
44 3001344 3 M553% DIN9AZ Senkkoofschraube
5 3000874 3 . BS DINIZ7 Federring
b 3001389 3 \\ MS DIN934/B Sechskantmutter
47 3000299 | ’ Leitunosverbinder
i8 3001374 Z \ Maxib DINBA Ivlinderschraube
i9 3000315 1 B-oolio Sicherunosdose
59 3001372 2 Mixts DINBS Ivlinderschraube
51 3000873 2 B4 DINI27 Federrino
52 3001388 2 M4 DIN934/8 Sechskantautter
53 3000257 2 Elink-Beorenzunos-

Teuchte

54 3000297 2 12y, 2iW Lampe - Blinker
%3 3000294 2 12V, SW L aroe - Beorenzuno
36 3001372 ) Kaxib6 DINBA Ivlinderschraube
57 2000873 L E4 BINL27 Federring
58 3001388 i K4 DIN934/8 Sechskantautter
59 3000249 1 Anzeicelaape
50 3000293 i Blinkerkontrolle orin
bl i Beschriftunosscheibe
82 5350004336 i Arsaturenblech
53 3001335 i Mex1s DIN9&E Linsensenkkonfschraube
L1 3000892 4 Fassonscheibe
59 3000873 ] k6 DINE27 Federring
b6 3001391 ] M6 DIN9I4/B Sechskantautter

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation
i 3330006041 i Gehduse
2 3000883 ] Bi4 DINiZT7 Federring
3 3001179 ] Ni4x40 DIN93Z | Sechskantschraube
L 3001895 i ASL 90-80-10 Wellendichtring
3 3001788 1 30x2 Sicherungsring
b 3350006043 i Ausgleichsscheibe
7 3001799 1 B0xZ,% DINA72| Sicherungsring
8 3001587 i 6010 Kugellager
9 5350006049 1 Scheibe
10 3001613 i 30241 Keaelrollenlager
i 3330006042 1 =14 Kegelrad
12 3001798 2 72%2.9 Sicherungsring
13 3001593 2 6207 Kugellager
14 3001868 2 35-36-10 Wellendichtring
13 5350006048 1 Deckel
16 3000876 4 B8 DINLZY Federring
17 3001063 4 MBx20 DIN933 Sechskantschraube
18 5350006044 i 2=24 Kegelrad
19 J001615 i 30367 Kegelrollenlager
20 | S5000604— 1 SALSe 0332 Einstellbeilage
24 3230006046 i Gehausedeckel
22 3000880 b B2 DINLZ7 Federring
23 3001134 6 M12:30 DIN933| Sechskantschraube
i 3350006045 i Distanzscheibe
2 3001784 i REFI I Sicherungsring
26 3000085 2 Schutzkapoe
27 3000771 3 18x24x1,5 Cu Dichtring
: DINT&03
28 3001379 3 ARE VerschiuBschraube
DING(8 76 -
29 3350006046, 4 i Hlinddeckel -
30 3001134 b MiZ2¥30 DIN93S | | Sechskantschraube
Inhaltsverzeichnis | .




AL 3000031 : . E %/:\ M;N»u
Chnoukbsrt wu Dondhansl vug A 3000028 - timhs 40030 92
3000029 Vwa lu
/o La"'muh T35ves

Belu’“"““‘f}_"u“ 5 %—&' L oo Ao Li. 3000030 wall Lb;,’r/(q% Ju—cl/"’ Wzoq,’

SO‘C‘ICFLI':}E muHh’
[3

) amn
e o

5350006 1L

g =
f—2 25
s é

W
AN
9

é;(Z£4L1{0:ithoC}azbf4'

3000191
\ Su\(/QLW-\ }04/(
12 EWMWL 535000‘445 W i@&w@wd&
e v i A 0, 2B A fouchwomal 3 3203084
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anaerkuna DIN Benennuno Desionation
i 5350006209 i Radstand 2300 Rollbodenbricke
| 5350006290 | Radstand 2800 Rollbodenbriicke
2 350006125 1 Bordwand hinten
3 S350006£36 2 Ahdeckblech
] 5350006135 i phdeckblech mitte
5 3000062 5 PYC-Sicherunc
10 5350006112 i Radstand 7300 Seitenbordwand links
{0 5380006111 i Radstand 2300 Seitenbordwand rechts
10 535000615¢ { fadstand 2800 Seitenbordwand links
10 5350006131 i Radstand 2800 Seitenbordwand rechts
i Jo01L16 b Ki0x70 DIN933 | Sechskantschraube
12 3001422 5 M10 DIN9BS/B Stopmutter
13 5350006120 1 Rordwand vorne
{4 - 10 Rodenbretter
I3 5350006110 A 12 Fihrunosschiene
16 3001364 36 M6xBCG DINSGGT Flachrundschraube
17 3001390 60 M6 DIN934/8 Sechskantautter
18 5350006029 i Rollbodenwelle
19 3001592 4 6205 21 Kuoellaoer
20 2350006028 2 Abstreifer
U 5350006030 2 Kettenrad
22 3001530 2 M8x1 Schaiernippel
1 3000845 ) Hx45 Spannhilse
24 5350006242 i Kettenspanner 1inks
25 3001401 2 M15 DING34/E Sechskantautter
26 3001354 24 Mi0x35 DINIBb| Hammerschraube
'y 5350006131 12 Forderschiene
28 3000038 2 DB-14561, Kette
28 5350006291 1 BE=19661. Kattle
29 3000039 2 Verschludalied |
30 5350006242.2 i Wettencpanner rechts
U 3001149 1 MAoL2n Bluget - Lagnpschraube ;7;7
12 3001396 2 i i heskantautter - -
26 3000044 ' 24 Inhaltsverzeichnis 2R e




33
37

3000234
3001358

o

PRV
-

LAHDMML

’l

Mbx25

Yorsteckfeder

DINGOS Flachrundschraube

AKNER




Pick - up
Aushebung

Fahrtrichtung

F1003

7
7%,
an®?
% 32
[}
%31
!
}
Hydromotor é* 32
LY
fos | Teil-Nr. Stk. Tvo | Anserkung DIN Benennuno Desianation
i 30004721 | NWs. 700 lo Hydraulikschlauch
2 3000434 i NWi0, 700 lo Hydraulikschlauch
1 3000977 i 65V 8-L Schottwandverschraubuno
) 3001001 i 4 8- Schneidrine
5 1001408 i Hidxi.5 Sechskantautter
DIN934/8
.3 3001008 1 L B-Hidx!.5 Uberwurfautter
7 5350007047 i Radstand 2300 Druckleituno Pick-up
7 53500070460 { Radstand 2B00 Druckleitung Pick-up
8 3001008 i L 8-Midx1.5 tberwurfsutter
? 3001001 i d 8-L Schneidrine
{0 3001814 1 SchnellverschluBkuppl.
i1 - i Schutzkaope
12 3604813 i SchnellvercechluBkupnl.
13 3001815 2 SchnellverschluBkuopl.
14 3000982 2 gv 12-L Einschraubverschraubuno
{3 3001003 2 d 12-L Schneidrino
16 3001010 2 L 12-Mi8x1.5 Oberwurfautter
17 5350006265 i lLeituno [
18 5350006266 | leituno I1
19 3000982 2 BY 12-1L Einschraubverschraubuno
20 3001003 4 d 12-L Schneidrine
U 3001010 q L 17-Mi8xl.5 Oberwurfautter
22 5350006267 ! Radstand 2300 leituno 111
22 5350006264 { Fadstand 2800 Leituno 111
3 5350006268 1 Radstand 2300 l.eituno IV
3 5350006269 i Radstand 2800 Leituno IV
i 3000982 2 BY 12-L Einschraubverschraubuno
25 3001003 4 d 12-1 Schneidrine
26 3001010 L ae CHINER L2 o) uberwur fsutter
27 3000427 2 NWEOM 550 10 Hydnaulikschlauch
28 3600966 2 BE #2-SR %° Einschraubverschraubune
29 3601003 2 dhl2st Sehreidring
-78-

Inhaltsverzeichnis




:

NDMASCH

(

KNER

i Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Anmerkuna ! DIN Benennuno Desionation
L

30 3001010 p) L 12-MiBx1.3 vberwurfautter

i1 5160004030 5 Schelle

32 3001044 5 Kex25 DIN9IZ Sechskantschraube

1 3004390 ] M6 DINF34/B Secshkantmutter

34 - 3 Schutzkaope




Rollbodenantrieb

FL1004

Streuwerk und
Pick-up Antrieb

Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anaerkuno bIN Eenennung Desianation j
]
{ 3001967 1 Hydraolikeotor
2 3001136 Z M12x35 DIN933 | Sechskantschraube
3 3000880 2 R12 DINLZT Federrino
L] 3350006203 1 Distanzscheibe
$ 1001596 [} 4207 RS Rillenkuoellacer
6 5350006202 { Antriebswelle
7 5350006201 i behause
8 Jooit3s 4 M12x%35 DIN933 | Sechskantschraube
9 3000880 ] B12 DINLZT Federrino
U 3008441 § 13 DINi23 Scheibe
i1 3001784 { 36x1.5 DIN471] Sicherunosring
12 3001784 i I5x4.5 DINA7E | Sicherunosring
13 53530006206 i =13 Stirnrad
i4 3001784 i I5x1.5 DINA7L | Sicherunosrino
13 3001784 | I5x1,5 DINA7L | Sicherunosring
16 5350006010 | Scheibe
i7 5350006204 i Abtriebswelle kol
1= Stirnrad
=14 Yettenrad
18 5350006012 2 Yaschenrad
19 30014697 2 UCF 207 Flanschlaoer
0 3001134 8 M12x30 DIN9I3 | Sechskantschraube
! 3000880 8 B12 DIN1ZT Federrino
12 3001441 8 Mi2 DINL2S Scheibe
3 5350006013 { Distanzbichse
24 5350006205 { =37 Kettenrad
2% H35000604t 1 20048 Scheibe
26 a2 2 ¥ { 3 ooALAY. M22x1,3 Sechskantautter
PIN93E/LTH
7 | 5350006014 | 2= fblgbodenantriebswelle
28 2350006014, 1 2 A% 10x 45 Padteder
9 5350006014,2 1 £x8x59 Padfeder
30 | 5350006207 { | 70Rol{ 190551 | 4 nkette ! -79-
, Inhaltsverzeichnis
. -




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkong DIN Benennuna Desionation
U | 19.5¢11.58 DINBIBT Steckolied
12 3001255 yi MBx15 DIN9LZ Innensechskantschraube
3 3001530 2 MBx1 HI Schaierniopel
Streuwerk und Pick-up Antrieb:
IL Pos | Teil-Hr, Stk. Typ Anmerkuno DIN Bernennuno Desianation
35 5350007031 i Lacergehduse
o3 5350007033 '] Distanirino
37 3001596 § 6207 RS Fillenkuoel)acer
38 001798 2 . 2.5 Sicherunasrino
39 5350007037 | \ Abtriebswelle
10 | 5350007032 1 - Antriebswelle
il 5350007044 2 \ 2=22 Stirnrad
42 | 5350007041 t ‘ Ientrierring
43 2150007034 i Rusoleichsscheibe
44 3001136 3 M12x3% DIN933 | Sechskantschraube
45 3000880 3 Bi2 DINi27 Federrino
b 3001441 3 13 DINi2S Scheibe
47 3350007044 i Deckel
i8 3000878 3 Bio DINL27 Federrine
19 3001100 3 Mi0x25 DIN933| Sechskantschraube
30 3001275 1 Mi0x20 DINGiZ| Innensechskantschraube
54 3001530 i MBx1 Hi Schaiernippel
52 5350007043 1 2=25 Stirnrad

Inhaltsverzeichnis




%lﬁwb\&% %XA ’Pc\cu,/) lS000 122

F1005
39

Pos | Teil-Nr. Stk. Tep Anaerkung DIN Benennuna Designation
i 3350007027 1 Schutztopf

2 2 Mbx15 DINFI3 Sechskantschraube

3 i AuBengabel kpl

4 1 Deruck feder

3 1 Schiebestift

b ] 6.4 DINIZS Scheibe

7 2 Kreuzgarnitur kpl

8 8 Sicherungsring

9 i Innengabel fir Profil-

rohr |

i 2 1065 Spannhilse

i1 1 Profilrohr |

i2 1 AuBere Schutzhdlfte kpl

3 2 Schutztrichter

14 1 Haltekette

i3 2 Nutenring

ib 2 Kugelhaltering kol

17 2 Haltering

18 2 Schiebering

19 i AuBenschutzrohr + Kappe

20 i Innenschutzrohr + Kappe

AU i Innere Schutzhilite kol

22 { Profilrohr

23 1 Innengabel fir Profil-

rohr

24 { K32 Sternratsche kpl

23 1 Kupplungsgehause

26 | Nabe

27 i6 Nocken

28 i6 Aubenteder

3 16 inngnfeder - 80 -
30 3 Kuoal

i 1 agescheibe

Inhaltsverzeichnis




1

Fos | Teil-Nr, Stk, Typ II Anaerkung DIN Benennung Designation
32 i Dichtungsring

3 i Druckscheibe

34 1 Sicherungsring

39 3390007024 { Schutztopf

- 3000720 i pech. Rollboden belenkwelie kol

- 3000721 1 b-Messer-Pickup Belenkwelle kpl 5A2

- 3000722 1 10-Messer-Pickup Gelenkwelle kpl SA3

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennuno Designation
! 5350008002 i Streuwerk-Gestell
2 5350008067 I Spritzblech oben
3 3350008046 i Soritzblech mitte unten
i 5330008063 2 Spritzblech unten 1i re
5 3001111 2 N1Gx55 DIN933 | Sechskantschraube
& 3001100 2 Mi0 DIN9BS Stopmutter
3 5350008061 1 Streuwerkschut:
i1 A35000802% | Kettencpanner
12 3001589 | 4203 27 Rillenkuoe!lager
13 5350008028 1 Kettenrad f. Ketten-
tpanner
14 3001778 1 thx! DINATL Sicherunosring
15 3001100 H K10x2% DINSI3 | Sechskantschraube
16 3000878 i BYO DINL27 Federring
17 3001458 | 10.4 DINI23 Scheibe
18 5350007035 i Vettenrad
19 001065 1 HBx25 DINTI3 Sechskantschraube
Py 000874 1 BB DINLZ7 Federring
U 5350008075 { 108 Rollen 19.3x13.5 N fiollenkette
? 3000087 | 19.3213,5 Steckalied f. Kette
3 5350008068 i Kettenschutz
bl - wahlweise Kropfolied
25 3004107 2 M10x30 DINI3I| Sechskantschraube
2 3001394 2 M10 DIN934/8 Sechskantmutter
-81-
, Inhaltsverzeichnis _

F1006



FL1007

30
% I

Socot23
Fos | Teil-Nr, Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennung Designation
i 3001784 4 35x1.5 DIN471| Sicherungsring

z 3350008059 1 Distanzhiilse

3 3001798 ) 72325 DIN&72| Sicherungsring

] 335000805346 ] Lagerdeckel

3 3001874 4 40-52-4 Wellendichtring

b 3001593 ] 6207 Rillenkugeilager
7 8350008057 Z Distanzhiilse

B 3350008058 2 Stehlagergehause
9 3001530 4 MBxi Hi Schaiernippel
10 30011064 4 Mi0x35 DIN933 | Sechskantschraube
i1 3001106 4 Mi0x40 DIN9I3| Sechskantschraube
12 3000878 8 B1O DIN{Z7 Federring
13 3001394 ! N10 DIN934/B Sechskantautter
14 2350008033 i Lagerstusmel kpl
13 2 Flanschgabel
16 3001067 8 MBx30 DIN933I Sechskantschraube
17 3000876 8 B8 DINi27 Federring
18 3001392 B MB DIN934 Sechskantautter
19 | 2030 A% 4 Kreuzgarnitur
20 ib Sicherungsring
21 4 Aufsteckgabel
22 3001110 4 Mi0x50 DIN93L | Sechskantschraube
3 3000878 ] 810 DIN{27 Federring
2 3001394 4 M10 DIN934/B Sechskantmutter
2 2000127 12 lerreiffligel
] 3001098 24 Mi0x20 DIN933| Sechskantschraube
27 3000878 24 B10 DINL27 Federring
28 3001394 24 #EO DINT 34 Sechckantautter
29 3350008040 2 {erreifikasten
30 2 fufengabel
k3| 3350008043 2 Laldipder - 82 -

Inhaltsverzeichnis




F1008

Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Anaerkung BIN Henennung Designation
i 3350008039 2 Distanzring
2 3350008037 4 Behdusedeckel
3 3001892 4 30-65-8 Wellendichtring
4 3350008038 2 Stehlagergehause
b 3001154 § M12x90 DIN931| Sechskantschraube
b 3000881 4 Bi2 DIN1Z7 Federring
7 3001397 4 NiZ DIN934 Sechskantautter
8 3001530 2 MBx1 Hi Schmeiernippel
9 3001068 2 1209 Pendelkugeliager
10 3001811 4 85x2,5 DIN&72 | Sicherungsring
i 3350008033 2 Distanzring
12 3004781 2 30x1.3 DIN471| Sicherunasring
13 5350008036 2 Fafeder
14 3350008030 1 Mittlerer Zerreifkasten
15 3350008044 i Antriebsstuasel kpl
16 5350008030 1 Fagteder
17 3330008049 1 bistanzhilse
18 3350008051 | 2=14 Yettenrad
19 3001784 1 35x1.5 DINA71| Sicherungsring
20 3001462 4 13 DINIZS Scheibe
- 83 -
Inhaltsverzeichnis
M o 1N i




3L

:E;(;;L120414<3 {ny' Araukh Auwns 1?{. ~22,/£7 . ,/7"//77€?;Zf;

FLO0Y

Pos | Teil-Nr. Stk, Typ fAnserkung DIN Renennung Designation
1 3350007099 1 Radstand 2300 Seitenaufbau links
i 5350007250 i Radstand 2800 Seitenaufbau links
2 3350007149 i Radstand 2300 Seitenaufbau rechts
2 2350007260 i Radstand 280G Seitenaufbau rechts
3 3350007142 1 Radstand 2300 Silowand links
3 5350007252 i Radstand 2800 Silowand links
4 5350007112,1 1 Radstand 2300 Silowand rechts
4 3350007262 i Radstand 2800 Silowand rechts
3 3350007048 2 118 lugfeder
b 5350007004 2 Spannschraube
7 8330007005 2 Einstellmutter
B 3001148 2z MiZxb60 DIN9I3 | Sechskantschraube
9 3001397 Vi N1Z DIN9BS/8 Stoosutter
10 3350007176 i SchiuBtor
11 8350007002 | Soerrklinke
12 8350007003 i Klinke
13 5052002034 2 117 luoteder
14 5350007049 2 119 lugfeder
Th) 5350007220 1 Aufsteckwand vorne
16 3001358 4 M6x25 DINGOI Flachrundschraube
17 2000073 2 Spannverschiud
18 J000875 4 k6 DINLZT Federring
19 30013914 § M6 DING34/B Sechskantautter
20 3000234 8 VF 4 Vorsteck feder
? 3350007230 i Verbindungsbalken [l
22 5330007007 i Verbindungsbalken |
23| 3000002 2 AbdeckKappe 11
74 5350007235 12 Ftahleeil
75 2000076 56 I 7 I lenne
ib 5350007236 Z Stahleeil
27 3350007011 ! Aufeteckbigel - 84 -
30000 b 0 . i 1
o | serios |8 Inhaltsverzeichnis [oi"!%:. - -




Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anserkung DIN Benennung Desianation
30 3350007124 1 Verbindunosstange
3 3330007423 1 Hebel zu SchiuBtor

0.Abb. | 5350007143 1 Bolzen

o.Abb. | 53350007012 1 Klappteil

irKNER




F1017
i
v E e
1 A
all [HE(E
D—1n \ i
#
\}
46 ) ® 30
47———@
7—6&
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennung Designation
i 3201618 1 Farderkasten
2 3201619 2 Abweiskorb schaal
3 3001047 B Mbx25 DINGIZ Sechskantschraube
4 3001391 8 M4 DIN934/8 Sechskantsutter
5 | 28x10,2x1,23 Tellerfeder
b 2 6,3x4,5 Splint
7 3001393 4 M10 DIN934/8 Sechskantautter
i1 3000881 b B12 DIN127 Federring
12 32014620 1 Kettenspanner
13 3001062 i2 MBx14 DIN93J Sechskantschraube
i4 3000877 12 BB DINEZ7 Federring
13 3001393 12 M8 DIN934/8 Sechskantautter
16 3201621 i Lagerwinkel links
17 3204622 1 Lagerwinkel rechts
25 3001984 1 {ugzylinder kpl
2 3000990 2 Winkel-Einschraubver-
schraubung
9 3001004 2 Schneidring
30 3001008 2 Oberwurfautter
32 3001984 2 Ivlinder kpl
32 Retpti 320340 - Dichtsatz Ivlinder
43 3001137 jie l bis zu 6 Mi2335 DIN933 | Sechskantschraube
11 33300070435 n.B, bis zu & Messer Schneidmesser
47 3201541 b Beilagblech konisch
48 3001813 1 Hydr,-Kupplung {weibl,)
49 3000961 1 T-Verschraubung
30 3001001 3 Schneidring
3 3001008 5 theryurfmutter
a2 3000420 3 Hydraulikschlauch
33 3000981 i Verschraubung kpl
i 3350007033 1 i EE R i) budes fikleitung - 85 -
a5 3000992 i

Inhaltsverzeichnis [lYerschraubung




F1018

r‘\
22
)
jf
23
18
13
~ f ?
¢ !
5 16
Fos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation
1| 3201623 1 Kubelwelle b-Takt I40 | o
2 3001527 b Méxi Hi Schaiernippel
4 3201624 b Forderrechen
5 | 3201625 3202488 6 pit-Piitichen Schwingbolzen
b | 320162 b Schwinghebel 224 for |[Terump 464 (4Sonsei
7| 3201627 12 Lagerbiichse Pic ug)
~ 8 3201628 b Tragbolzen oben
9 b bx32 Spannhilse
10 b bx3b6 Spannhilse
i 3000878 12 B0 DIN127 Federring
12 3001112 12 Mi0x60 DIN9I3| Sechskantschraube
13 3001606 2 UCF 206 Flanschlager
{4 3001133 8 M12x30 DIN93I | Sechskantschraube
13 3000881 8 B1Z DINiZ7 Federring
16 3001397 8 MiZ DIN?34/8 Sechskantautter
2204631 17 F200029-330-+oT ) Kunststotflager Lagerschale oben
2204694 18 320043838034 5) kpl Laqerschgle unten
19 3001527 b Mbxi Hi Schaiernippel
20 3 Mi4x20 DIN9i2| Innensechskantschraube
24 3001399 3 Mi4 DING34 Sechskantautter
22 i Rollkette
233 | 3oo000sYy { : Steckolied
24 1 CH 10x1 Scheiernippel
Shuwavplasel IAy Te. Iy
A 2200644 MLp, | T tww -
—~ 6éb O2L6TO = Lote | —= " det 5§ ke duo bdwmsnRic-Yy
2 a5 INE
4A 32024% A Gt b R0 ETZS' i::
—_ =
| 18 3doa4y)
| - 86 -
L Inhaltsverzeichnis




5350007% 055 Wibawael 249

™

3%

Tha - Aeteviod =M (0d) 3208 443
J“b - Al Ade s O 2"/8 (,(Aeu) Az2c, ({78

HiL & 5010

N

3202613 Gervimalabet

27 320262% Geh&aune Kpe.

F1019

o ?

il Sohutierloger

3202 4t Scbatinit ?‘

28 (31)

Pos | Teil-Nr. Stk. Tys | Anaerkung DIN Benennung Designation
! 3201629 i sit Kettenrad Antriebswelle

2 i ait Kropfolied 3/4", 37 Gld Rollenkette

3 | 3o0005% 1 Steckqlied

3 3002083 i 17x1550 Keilriesen

) 3201630 i Pick-Up-Schutz

7 3001430 ] Mig Fligelsutter

8 3201631 { Pick-Up-Ars links

9 3001393 Z M0 DIN934/B Sechskantmutter

19 i Rillenkugellager

i 3001786 i 40x1,73 Sicherungsring

DIN47L

12 3201632 i MS3b Stitzrohr

3 I201633 i fufsteckschutz

14 3001137 4 Mi2x35 DING33 | Sechskantschraube

15 3001606 1 UCF 206 Flanschlager

16 3000881 4 Bi2 DINI27 Federring

17 3001397 4 Mi2 DIN934/8 Sechskantautter

18 3201634 1 Sternratschkettenschut:
19 3001116 i M10x70 DIN933 | Sechskantschraube

20 | 3000879 1 B10 DINIZ7 Federring

U 3001395 1 M10 DIN934/8 Sechskantautter

2 3000866 b MBxZ5 Bewindestift

23 3001393 [ M8 DIN934/8 Sechskantmutter

74 3201635 1 sit Flansch =14 Kettenrad

2% 3201636 1 SA 2 Einbausternratsche

26 3001527 1 Mbxl Hi Schaiernippel

27 3201584 1 Bx7x40 FaBfeder

28 3201637 { Eintihrungsbiech rechts
29 3001420 b Me DIN9BS/E Sechskantmutter

30 3001642 b Hex 16 DINT TR Sechekantschraube

3 3201638 ! Einfihrungsblech links - 87
12 et 535000143] |} a1 t*Prnofilingbe =19 lettenrad

33 31201640 1 ut?

3204634 netknraascheibe 2249 Inhaltsverzeichnis




T
I Pos l Teil-Nr, Stk. Typ Anmerkung DIN kenennung Designation

34 2 Sitftschraube
38 3201641 i Pick-Up-Ara rechts

r\.—\ LANDMASCHIEER NE
l y




F1020

25
P
7
Pos | Teil-Nr, 5tk, Typ Anmerkung DIN Benennuna Designation
1 3201642 i Pick-Up-Blech
2 3201641 i Pick-Up-Ara rechts
3 1 Rillenkugellager
L] 3001786 i 40x1,73 Sicherungsring
DIN4TY
3 3201568 2 Scharnierbolzen
b 2 bx36 DIN14GI Spannhitlse {schwer)
9 3001103 2 M10x30 DIN933 | Sechskantschraube
10 3201643 2z SpannschloB kpl
i1 3001423 § Mi2 DIN9BS/B Sechskantautter
12 4 S0x18.4x1,3 Tellerfeder
13 3001401 ] Mi6 DIN934/8 Sechskanteutter
14 3201570 2 M20 Verstellgabel rechts
15 3001139 4 Mi2x40 DIN9I3I | Sechskantschraube
16 3000881 8 13 DINL2S Scheibe
17 L] ait Stahlbichse Ringgueni
18 2 M20 Sechskantautter
19 3004527 2 Mbx1 Hi Schaiernippel
20 3201571 Y, Mittelstick
21 3201572 2 M20 Verstellgabel links
22 3201644 2 Tragrohr 1i + re
23 4 Rillenkugellager
24 3201376 2 Laufrolle
23 3201377 1 Klepaschelle
2 3001074 2 MBx5( DING3{ Sechskantschraube
27 3001421 2 MB DIN9B3/B Sechskantsutter
28 3201645 ] - Steliring
29 8 ey G@windestift

Inhaltsverzeichnis

- 88 -




F1021

4

\uw,qad
;Zalvnrowl, @

. ol wwfs Pos £ Zodurod mein

2= 3
¢ Bo immen (ob

32024-94
AAH2)

ahnraol  4iooss

30448,  Xohurad ANCOSS

236 428 (bionnd2)
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
i 3201646 1 Imischenplatte
2 32015647 i Spannscheibe
3 1201648 i Keilriesenspanner
] 3001397 1 Mi2 DIN934/8 Sechskantsutter
h] 3001780 1 Sicherungsring
b 1 Schragkugellager
7 3201649 i Keilriesenscheibe
8 3201650 i pit Flansch 2=9 Kettenrad
9 4 lahnscheibe
10 3001042 4 Méx16 DIN9IT Sechskantschraube
1 3201651 1 Distanzbiichse
12 3001187 i Mi4xB0 DIN933 | GSechskantschraube
13 1 374", 29 6ld. | Rollenkette
i4 i Steckalied
15 3201652 1 ait Nabe =24 Kettenrad
16 3201584 1 Bx7x40 FaBfeder
i7 3001529 i Méxi H3 Schaiernippel
18 3201633 1 ait Schaierloch Sechskantschraube
19 3201654 1 Distanzbichse abgesetzt
20 3201655 1 Keilrieaenscheibe
21 i Rillenkugellager
2 3201656 i Distanzbiichse zylindr,
23 3001397 i MiZ DIN934/B Sechskantautter

Inhaltsverzeichnis




v

|8

ﬁ/%

| OW

1-23

225

20

Stitzwinde kpl (5350006250}

Schutz fir Rollbodenantrieb:

Q_IS

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
A
i 5350006258 2 Stutzwinde Oberteil
2 3001604 2 91204 Axiallager
3 5350006252 2 Bewindespindel
4 5350004253 2 Stitzwinde-Unterteil
h) 53500046254 2 Kurbel kol
b 3000023 2 Mi0, 1034 FBO| 6briff
7 3000844 2 ox40 DIN14BY Spannhiilse
8 5350006239 2 Stutzrohr kol
9 | 3001395 2 tpt | 53500 06458 Mi0 DIN94 Sechskantautter
10 ] F0i4%y 2 K10 Sternoriff
i 53500046260 2 Stitzspindel
Schutz fiir Pick-Up-Antrieb:
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
12 3201457 i bei Pick-Up Schutzbiech
13 5350006133 1 145 Ig Stiftschraube
14 5350006244 i 200 g Stiftschraube
15 3001395 10 Mi0 DIN934 Sechskanteutter
16 3001430 3 M0 Fligelmutter
Schutz fur Rollbodenantrieb:
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
17 5350006262 { NE Schutzblech
i8 5350006243 { 38l Stiftschraube
19 5350004245 2 130410 Stiftschraube

Inhaltsverzeichnis




Statzrad kpl {3201438):

Pos | Teil-Nr, Stk. Typ | Anaerkung DIN Benennung Designation
20 3201659 i Handhebel

3 3201860 1 Vorsteckfeder

22 3201661 i Vorstecker

23 3201662 1 Verstellkurbel

2 3201663 1 Reibscheibe

23 3201664 i Rahmen fir Stitzrad
26 1201665 i Soannhaken

27 3201606 i Spannschraube

2 3201667 i Verstellautter

29 3201668 1 Babelhalfte re

36 3001397 1 M12 DIN934/8 Sechskantsutter

3 3001397 i \\ M12 DIN934/B Sechskantautter

32 | 3201669 ! K Sitzrag

33 3201670 i Babelhalfte 1i

34 3001150 | Mi2x70 DIN93f | Sechskantschraube
3B 1 M12x53 DIN931| Sechskantschraube

Inhaltsverzeichnis

.

L




~Stecdn
A 6§§§“5urkigg;/ﬁ;:4

/\\ P

ab 29.3./1990 K6 soa0

Sgarm.whraﬂb&
o rbradls Kellen (bedzbp)

HiG S0

U-Profil o uscind @it en

Inhaltsverzeichnis

2
®—3
oO—4
g—s
o—6
o—7 %,
I
E?-—-a N
)
o—=6 A
oO—4 ‘ !‘
-8 8—13
S 14
1 S
Pos | Teil-Nr. Stk Tvp Anmeriung DIN Benennung Designation
i 3001984 2 Iylinder kpl
i F20HEH 320 2404 - Dichtsatz 2u Ivlinder
12 3000420 3 NWa, 500 1g Hydraulikschlauch
13 3001001 9 d 8-L Schneidring
14 3001008 9 LB-M14x1.3 Oberwurfautter
135 3000961 i EVL B-L T-Verschraubung
16 3001813 i weiblich 8L Mi4x1.5 Hydr. Kupplung
17 2000981 1 &Y B8-L Einschraubverschraubung
18 3350007056 i DBx1x1100 Hydraulikleitung
19 3000992 i Vi B-L Winkelverschraubung
20 3000990 2 WEY 8-5H Einschraubverschraubung
2 3201536 1 : Forderkasten
22 3001042 4 Mbx1b6 DING33 Sechskantschraube
23 3000875 22 B6 DINLZ7 fFederring
24 3001391 22 M6 DIN934/8 Sechskantautter
23 3201337 i Abdeckblech
26 3201538 4 Haltelasche
27 2 6,3x8,3 Splint
28 3201539 2 Abweiskorb scheal
29 3000877 § kB DINLZ7 Federring
30 4 M8 Innensechskantschraube
3 3000220 n.R. bis zu 10 sbal. Schneidmesser
3 3001397 je 2 bis zu 20 Mi2 DIN34/8 Sechskanteutter
33 3000879 2 Bi0 DINL27 Federring
34 2 LY Innensechskantschraube
33 3001047 18 Mbx23 DIN93Z Sechskantschraube
36 3201540 i Abwelskord breit
37 3201544 4 Beilagblech konisch
38 3001395 4 M1OF DINF 448 Sechskantmutter

- 91 -




Pos | Teil-Nr. Stk, Typ Anmerkung BIN Benennung Designation
1 3001411 i N20x1.3 Sechskantautter
DIN934/B
2 ! lentrierring
3 3201542 i Lagerbichse kurz
4 3001800 2 90x3 DIN472 Sicherungsring
3 3001548 2 6010 2RS Rillenkugellager
b 3201543 1 Lagerbichse lang
7 1 N20x14,5x50 Sechskantschraube
8 3001397 8 Ni2 DIN934/8 Sechskantautter
g 8 lahnscheibe
10 3201544 2 UcrFC 208 Behduselager
11 3001289 8 ¥12x30 DIN912| Innensechskantschraube
12 3201545 i Kurbelwelle mit
Forderrechen rechts
13 3201546 i Kurbelwelle mit

Forderrechen links

Inhaltsverzeichnis




F1012

Pos { Teil-Nr, Stk. Typ Anaerkung DIN Renennung Designation
1 3201547 1 2-teilig Kettenschutz 1i
3 3201548 i 2-teilig Kettenschutz re
3 3001391 12 M6 DIN934/R Sechskantautter
b 3201549 2) beide zusamsen M12x35 DIN933 | Sk-Schraube
7 3201549 i Kompletteil Spannrolle kpl
8 2 Antriebskette
9 3 Steckolied

10 3204550 2 Beilagscheibe

i 3001397 2 Mi2 DIN934/8 Sechskantautter

12 3001042 2 Méx16 DINGII Sechskantschraube

13 32015331 2 Schaierdeckel

14 ) 19x6,2x0,5 Tellerfeder

18 3001420 2 Mé& DIN9BS/B Sechskantautter

i6 3201552 1 Deckel

17 3201553 1) beide zusammen Sicherungssutter

18 3201953 1) Kospletteil Spannhiise

19 | 1307 Pendelkugellager

20 1 Sicherungsring

r3! 3002683 2 45x1.75 Sicherungsring

DIN471

22 3201554 2 374", 1=14 Kettenrad

23 3201555 i Distanzring

24 3001570 | 6209 1 Rillenkugellager

23 3201556 i ait Kettenrad Antriebswelle

26 2001411 4 M20x1.5 Sechskantsutter

DIN934/8

27 3201557 8 Kleandeckel

28 3201558 18 Distanzscheibe

29 3201559 ] NE Schwinghebel

30 3001548 ] HOJ0 2R S Rillenkugellager

3 4 M204104 5% 70 Sechskantschraube - 093 -

32 3001788 § SOk WD INAT | Sieherungsring

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anaerkung DIN Benennung Designation
1 3001527 i Mbx1 Hi Schaiernippel

34 3201540 i Keilriemenscheibe
35 1 Bx70 DIN1481 Spannhilse

36 2 10x8x50 Nasenkeil

37 3000082 8 40 - 60 a2 Schlauchklease

38 3201361 2 lellomidbichse

19 3201562 2 300 1g Schutzrohr

§0 3201563 i 120 1g Schutzrohr

41 3201964 1 100 1g Schutzrohr

42 3350007053 1 z=19 Kettenrad

43 i Beilagscheibe

44 3001135 i M12x30 DIN933 | Sechskantschraube
45 ! 37 6lieder Re481 Antriebskette

Inhaltsverzeichnis




F1013

30
;; ¥ -
26
{
l Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation

i 3201563 1 Pick-Up-Blech

2 3201546 i Pick-Up-Ara rechts

3 3201567 i Iylinderbolzen unten
4 2 4345 Splint

3 3201568 2 Lagerbolzen

b 2 4x36 DIN14BY Spannhilse {schwer)
7 3001396 4 Mi2 DIN934/8B Sechskantmsutter

l 3201569 § Stahlbachse

? 3001110 2 Mi0x45 DIN933| Sechskantschraube

9 3001114 2 Mi0x65 DIN933 | Sechskantschraube

10 3201643 2 Spannschlof kpl

i 3001422 4 M10 DIN9BS/8 Sechskantautter

12 ] H0x18.4x1 .3 Tellertfeder

13 3001401 4 Mi& DIN34/B Sechskantautter

14 3201576 2 M20 Versteligabel rechts
13 2 Ringguasi

16 ] Reilagscheibe

17 3001139 ] M12x40 DIN9I3 | Sechskantschraube

18 3001403 2 M20 DIN934/8 Sechskantautter

19 3001527 2 Mbxi Hi Schaiernippel
20 3201571 2 Mittelstick

Vil 3201572 2 Verstellpabel links
22 3201573 1 Tragrohr rechts

23 3201574 i Tragrohr links

24 3201575 4 Stellring
23 8 Mi0x10 Bewindestift

26 3001527 4 Mox! Hi Schaiernippel

27 ' 3 Filzschaur
28 | 3001548 4 12 6046288 Hillenkugellager
29 3201576 2 Latfrolle

30 3201577 1 Klganschelle - 94 -
34 3001073 2 MAvAC IR TNGT Earhopantschraube

32 3001392 2 Ekantautter

Inhaltsverzeichnis




Fi0i4

26 —8
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anaerkung DIN Benennung Designation
1 3201578 i Fihrungsplatte
2 3000879 8 B10 DINi27 Federring
3 3001109 4 M10x43 DIN93L| Sechskantschraube
§ 3201579 i Grundplatte
5 3001397 i ¥i2 DIN934/8 Sechskantautter
b 3201580 1 Ciio Keilriesenscheibe
7 3001255 4 MBxib6 DINLZ Innensechskantschraube
8 3001648 1 3203 Schragkugellager
9 3001780 i Sicherungsring
10 3201581 i 2=12 Iahnrad
i1 3201582 i Distanzbiichse
12 3001187 i Mi4xB0 DIN93{| Sechskantschraube
13 i Schaiernippe!l
14 3001058 i MBx10 DIN933 Sechskantschraube
13 3201383 { 2=36 lahnrad
16 3201584 1 8x7x40 Paffeder
17 3201583 i Kleasplatte
i8 3201566 i Pick-Up-Ara rechts
19 i 1751650 Keilriemen
20 3201586 1 Pick-Up-Schutz
A 3001393 2 NIO DINGZ Sechskantautter
22 3001430 2 Mi0 DIN9LS Fligelmutter
23 3001042 ) Méx1b6 DING33 Sechskantschraube
24 3241587 1 Einfihrungsblech rechts
2% 3201588 1 Einfihrungsblech links
26 3001391 b M6 DIN934/8 Sechskantautter

Inhaltsverzeichnis

- 95 -




;
-5 - \
21
v
Stud2fufs 20 : :
5380006258 w . : 32‘8 F1016
S 2
s = ! 7!
- 22 !
/) : 33
Y 230 | %
N\ |
1, | S >
| o3
K_, \ ‘1;:u23
1 / 26
=¥ \ / A&,
/ 5 r 7
\\ / | 2
~— S %28
3 Schutz fir Pick up Antrieb : Schutz Ffir Rollbodenantrieb:
15 GB{—75
% ﬁéb
13
Stitzwinde kpl (5350006250): bectebd Ous Ni. 4,4 ,3, 4
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1
i 3350006254 2 Stitzwinde Oberteil
2 3001604 2 51204 Axiallager
3 3350006252 2 Bewindespindel
4 3350006233 2 Stutzwinde-Unterteil
5 5350006254 2 Kurbel kpl
b 3000025 2 Mi0, 1034 FBO| OGriff
7 3000844 2 bx40 DINI4BI Spannhiilse
8 8350006259 2 Stutzrohr kpl
g 3001395 2 M10 DINGI4 Sechskantautter
10 | 2zoze# 2 Mig Sterngriff
i 3350006260 2 Stutzspindel
Schutz fir Pick-Up-Antrieb:
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Angerkung DIN Benennung Designation
12 3201607 1 bei Pick-Up Schutzblech
13 3350006133 i 145 1g Stiftschraube
14 53500056244 i 200 1g Stiftschraube
15 300§393 10 Mi0 DIN934 Sechskantautter
14 3001430 3 Mig Fligelautter .
Schutz fir Rollbodenantrieb:
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
17 5350006262 ! ) Schutzblech
i8 3350006243 i 115 19 Stiftschraube
19 5350006245 2 170 dg Stiftschraube
- 96 -

Inhaltsverzeichnis




Stutzrad kpl:

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Angerkung DIN Henennung Designation
20 3201608 i Knebelschraube

21 3201609 i Spannhaken

22 3201610 i Stitzradrahsen

23 3001396 2 M12 DIN934/8 Sechskantautter

24 3001147 i Mi2x60 DINS31{ Sechskantschraube
25 3201611 1 Radgabel

26 3201612 1 Blechrad

27 3201613 1 Distanzbichse

28 3001154 1 M12x80 DIN93L | Sechskantschraube
29 3201614 1 lentrierring

30 3201615 1 31103 Drucklager

3| 3201b18 1 Kur bel

32 2 E Db Federstecker

3 3201617 2 Handhebel

34 3002119 2 D4 Klappsplint

35 2 30210 Kunststoffhandqriff

Inhaltsverzeichnis

]




F1015

c?éiéi c/423@u¢L44f€Zcf2 L/‘;i&uu
/ 3201 644

S de
5 38
19
(320 37
¢ <
r 39
20
18
45
40 35
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 3201589 i Samaeltrossel
2 3201590 i Federrahaen Fb
3 | S0010€% 44 MBx30 Verbus Ripp Schraube
4 3201591 34 Druckplatte
g 3201592 44 Doppelfederzinke
7 3001393 4 N8 Sechskantautter
B 3201593 4 Laufbolzen
9 3201594 3 Laufrolle
3] 4 A 145 Facherscheibe
i1 4 Hi4 DING3S Flache Sechskantautter
12 320159% 8 42x36x35x25 Kragenbuchse
13 4 Spannhilse
14 3201596 4 Exzenterars
15 3201597 § linkentrager F6
18 3201398 2 RAT3O Spannr-Fl-Lager
19 3201599 1 Iwischenlage
20 3201600 i Kurvens.Endstick F6
24 3201601 i 70,5 lag Kurvens.Distanzrohr
22 32014602 2 4-Loch Seitenronde Fb
23 2 10x8x5¢ Nasenkeil
24 3201603 1 1770 lq Antriebswelle
25 3201604 1 68.5 1o Distanzrohr
26 3201605 1 Endstiick FB
27 3201606 2 Federblech F6
26 21 Mbx1Z DING33 Sechskantschraube
29 3000873 21 Bb DINL2T7 Federring
30 3001391 21 M6 DIN9I4/B Sechskantsutter
3 42 6.3x19 Blechschraube
32 LY 6,3x43 Lingen-Blechschraube
33 | 3001103 4 #10%30 DINGI3 | | Sechskantschraube
34 2 Hiox25 DINAOZTY. Flaghrundschraube - 97
39 3001064 2 Mew20 BINGE3 Sechskantschraube
36 2 MA 44 DINTORS 1] Linsenschraube

Inhaltsverzeichnis




Fos | Teil-Nr. Stk. Typ Anaerkung DIN Eenennung Designation
/]

37 3001395 4 M10 DIN93A Sechskantmutter

38 2000879 8 B10 DIN1Z7 Federring

39 i Schaiernippel

40 1 Schutzkappe PU Diades

4 3001105 2 M10x35 DIN933 | Sechskantschraube

42 2 20x10x1 5 U-Scheibe

45 2 M10 DIN93S Flache Sechskantautter

1) 44 M8 Verbus Ripp Sk-Nutter

47 3001109 ] M10x43 DIN931 | Sechskantamutter

Inhaltsverzeichnis




10

FI023

JG—O
37—%
36—

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Renennung Designation

i 8350011001 i Behduse

2 3330011007 i Dichtung

3 3000852 2 Bx15 Ivlinderstift

4 3001394 2 Mi0 DIN934/8 Sechskantautter

3 I000878 4 Bi0 DINi27 Federring

b 3350011011 2 Stiftschraube

7 3001119 2 #10x100 Sechskantschraube

DIN93Z

8 3350011010 1 Iwischenradwelle

9 3001806 2 Spd47 DINDG4LT Sprengring

10 3002289 2 6204 N Rillenkugellager

il 3350011009 1 z=4b Iwischenrad

12 3001063 4 MBx20 DIN933 Sechskantschraube

13 3000876 4 B8 DIN127 Federring

14 5350011013 i AbschiuBdeckel

i5 3001624 2 6307 Rillenkugellager

16 82032304038 i Anlaufscheibe

17 5350011003 i Lagerbuchse

18 5350011024 1 7=4R Stirnrad

19 5350011019 i Schaltauffe

20 3350011002 i lapfwelle

Yt 3001868 i 39-56-10/12 Wellendichtring

22 82031310003 | Deckel _

23 3001256 4 MB8x20 DING9i2{ Iylinderschraube

24 82031301003 1 VerschluBdeckel

25 3001100 4 M10x25 DING3 Sechskantschraube

26 3001130 1 Mi2x15 DIN933| Sechskantschraube

27 3000231 i Druckfeder

28 3002116 1 DI Stahlkugel

2 5350011008 1 Rasthugel

30 | 3000851 2 BxbolDinitsy | Nsosqnhbise - 98 -

31 3001947 2 17 198 Rupdschnurring

3 9350011005 | L ltwelle

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
3 3000850 | Bx35 DINLASY Spannhilse

34 5330011004 i Schaltgabel

35 3350011012 2 Bleitstick

A 3350011006 | Schalthebel

37 3001395 1 Mi0 DIN934/8 Sechskantautter

38 3000025 1 K10 Kugeloriff

Inhaltsverzeichnis




	MA 001     Zylinderblock
	MA 002     Kurbelwelle, Kolben und Pleuel
	MA 003     Kurbelwelle, Kolben und Pleuel
	MA 004     Zylinderkopf
	MA 005     Kipphebelanlage
	MA 006     Steuergetriebe und Nockenwelle
	MA 007     Schmierölpumpe und Entlastungsventil
	MA 008     Einspritzanlage
	MA 009     Schwungradgehäuse
	MA 010     Schwungrad und Zahnkranz
	MA 011     Anlasser
	MA 012     Schmierölwanne
	MA 013     Öleinfüllstutzen und Entlüftung
	MA 014     Schmierölfilter und motorseitiger Ölkühler
	MA 015     Kurbelwellengetriebe vorne
	MA 016     Wasserpumpe, Thermostat und Wärmetauscher
	MA 017     Wasseraus- und Wassereinlass
	MA 018     Lüfter und Zwischenstück
	MA 019     Drehstrom-Wechselstrom-Lichtmaschine
	MA 020     Zahnradgetriebene Nebenaggregate
	MA 021     Ansaugkrümmer
	MA 022     Auspuffkrümmer
	MA 023     Kraftstoff-Niederdruckanlage
	MA 024     Krafstoff-Niederdruckanlage
	MA 025     Kaltstartanlage
	MA 026     Motorhebeösen
	MA 027     Gas- und Abstellhebel
	MA 028     Motoraufhängungen vorne und hinten
	MA 029     Glüh/Anlass-Schalter
	MA 030     Öldruckschalter u. -manometer
	MA 031     Temperaturanzeiger u. -geber
	MA 032     Wasserkühler und Leitblech
	MA 033     Tachometer und Stundenzähler
	MA 034     Kraftstoff-Wasservorabscheider
	MA 035     Gerätezubehör und Nebenaggregate
	MA 036     Dichtsatz Zylinderblock- u. -kopfmontage
	FT 000 A  Abgasschalldämpfer
	FT 000 B  Ölbadluftfilter
	FT 000 C  Wasserkühler
	FT 000 D  Kraftstoffleitungen
	FT 001      Kupplungsgehäuse
	FT 002      Kupplung K 225 Z
	FT 003      Kupplungsgestänge
	SG 001     Schaltgetriebe
	SG 002     Schaltgetriebe
	SG 002 A  Schaltgetriebe ab Nov. 88
	SG 003     Schaltgetriebe ab Nov. 88
	SG 004     Vorderradantrieb und Zapfwellenschaltung
	SG 005     Vorderachse
	SG 006     Selbstsperrdifferential
	SG 007     Vorderachse
	SG 008     Bremse vorne
	SG 009     Bremse vorne (Ausführung Lindner)
	FT 004      Hydraulische Anlage
	FT 004 A   Hydraulische Anlage (neue Ausführung)
	FT 005      Hydraulische Anlage und Steuergeräte
	FT 006      Servostatische Lenkung
	FT 007      Lenkgestänge
	FT 008      Fahrgestell
	FT 009      Fahrgestell
	FT 010      Gasgestänge
	DG 001     Differentialgetriebe
	DG 002     Differentialgetriebe
	DG 003     Differentialsperre
	DG 004     Hinterachse
	DG 005     Bremse hinten
	DG 006     Bremse hinten (Ausführung Lindner)
	FT 011      Handbremse
	FT 012      Hydro-Bremsanlage
	FT 013      Aufbaurahmen
	FT 014      Karosserie
	FT 015      Karosserie
	FT 016      Kabine L-350
	FT 017      Kabine L-350
	FT 018      Elektrische Ausrüstung
	FZ 001      Winkeltrieb
	FZ 002      Hydraulischer Rollboden
	FZ 003      Hydraulischer Rollbodenantrieb
	FZ 004      Rollbodenantrieb - Streuwerk und Pickup-Antrieb
	FZ 005      Gelenkwelle zu Streuwerk und Pickup-Antrieb
	FZ 006      Streuwerk
	FZ 007      Streuwerk
	FZ 008      Streuwerk
	FZ 009      Ladewagenaufbau
	FZ 017      Ladegerät HL110 - Förderkasten
	FZ 018      Ladegerät HL110 - Kurbelwelle
	FZ 019      Ladegerät HL110 - Kurbelwellenantrieb
	FZ 020      Ladegerät HL110 - Tragrohr, Pick-Up-Blech
	FZ 021      Ladegerät HL110 - Pick-Up-Antrieb
	FZ 022      Ladegerät HL110 - Stützen, Stützrad, Schutz für Rollboden- u. Pick-Up-Antrieb
	FZ 010      Ladegerät HL5010 - Förderkasten
	FZ 011      Ladegerät HL5010 - Kurbelwelle
	FZ 012      Ladegerät HL5010 - Kurbelwellenantrieb
	FZ 013      Ladegerät HL5010 - Tragrohr, Pick-Up-Blech
	FZ 014      Ladegerät HL5010 - Pick-Up-Antrieb
	FZ 016      Ladegerät HL5010 - Stützen, Stützrad, Schutz für Rollboden- u. Pick-Up-Antrieb
	FZ 015      Ladegerät - Sammeltrommel
	FZ 023      Lüond-Zapfwellenantrieb vorne

	Schaltfläche8: 


